
ATA FINAL 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSI&A (SEMEB) 
Pregão Eletrônico - 2021.1608-001 /SEMB 

Datas Relevantes 
Publicado 

19/08202' rOl? 

inicia de Propostas 

2010812021 09:00 

LimIte de Impognaç4o 

31/08/2021 8:00 

Final da Propostas' 

0329/2021 09:00 

IrJtIo da SeSs&D 

04109/202' 0901 

Dúvidas 
Dais Dúvida 	 Assunto 	 t Data Resposta 

24/00/2/121 - '151 	 ESCLARECIMFN'FC) REFERENTE AO PRAZO DE ENTREGA 	 2^21021 - 1417 

O PRAZO DE ENTREGA DItAPENAS 10 DIAS É INSUFICIENTE, fiNDO EM VISIA, ANECESSIDADE DE MONTAGEM DE KITS E PRODUÇÂ000 MATERIAL 
PERSONALIZADO O PRAZO VIOLA OS PRINCIPIOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA, RAZOABILIDADE, PORTANTO E ILEGAL 

Doa tardei 
Como orlado r obielo do presente procasm, o urresarro é uni reolseo da 	 Jwe.d. ainda a esatddo na quantidade a ser adquirida de uma só vos, O prazo estipulado 
ruo processo é devido ao loto de na aulas ,a terem retornado, coMo após order,, de compras a secrerarma deseja receber rreste pmzo. O prazo de nIregn pode ser prorrogado da 
acordo orrir sollcíraçdlo jnrstticeda pela contratado. 

Eis os esdaladnrenlos 

Itens Licitados 
Codlgo Produto Referérsola Otde arde no. 	Unidade Situação 

0001 IrEM 1- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MB 45,7' 266 KIT Adjudicado 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS PLS 132 DO ANEXO 1- 
TERMO DE REFERÊNCIA 

0002 TEMI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 13414 547 - 	KIT oleado 
EDUCAÇÃO INFANTIL ØlI ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLO 133 DO ANEXO 1- 
TERMO DE REFERÊNCIA 

0003 ITEM .11 -- AMPLA PTI0IPAÇAO 84,38 1,283 KIT M1ucllcado 
EDUCAÇAO INFANTIt, 11V E V ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS RITO FLS 134 DO ANEXO 1- 
TERMO DE REFERÊNCIA 

0004 TEM IV - AMPLA PARTICIPAÇÃO 74,76 1.860 KIT Mjudlr.ado 
FUNDAMENTAL (1?E3'ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 131 E 135 DO 
ANEXO 1 TERMO DE REI-tRÊNCIA 

0005 ITEM V 	EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEl 53,79 1.348 . 	KIT M)LIduC4dO 
FUNDAMENTAL (4° ES' ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS RITO ELO 136 E 36 

0006 ITEM VI - AMPLA PARTICIPAÇÃO 7026 2.830 - 	KIT Adjudicado 

Documentos Anexados ao Processo 
Dato 	 Documento 

19/08/202' 	 Dl. EDITAL-PREGÃO ELETRÔNICO N 2021 1606-00ISEMEB.pdf 

9/08/2021 	 02. AVISO-PREGÃO ELETRÔNICO tI' 2021.leoS-001SEMED.pdi 

23426/2021 	 PUDLICAÇÔESKIT ESCOLARES.pdf 

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro 
Data Abst,nio Frase 

02909/2021 11,34 N09ociaç3o aberta para o processo 
2021 .160S'OOi/SEMED 

Você re,,ebetr um novo pedido do rmeqocraçao no lenir 1 do processo 2021 160800 I/SEMEB, 

Messe o seu anrbienle togado para trincar  os detalhes. 

03D9I2021 - 11 24 Negociação rabtrta par,m o prOtãSlo Votar recebeu ar' novo pedido de negociação nos sana 23,8 do processo 2021 1608- 
2021 1608-001/SEMED 00I/SEMEO. 

Acenas o sou ambiente togado 	verulicar os do/alhos. 

9° FUNDAMENTAL 1110', 7°, 61 E ANOS), 
DESCRIÇAO DOS RITO FLS. 136 E 137 

'30 rcrr, dl' 	A aulrmnt,cmdsdo, do doo,mnrenro pode ser venhcada no eira 1,11p
OMPRAS 	Docnun'rrnto geadoro r 	elatnloamenle no Portal de Compras Pu 

IPb! POSE. WAS Código seríficadori 136506 

InlaarouIvo.00rl-aldecomnrrrasutillr,as,000,.hr 	 EF' % 
rim 14/0912021 às 17  42.44 



03/09/202' - 134 	 Nog000çdo aberta pa'o o processo 
2021,1608 OOIMIEME.8 

03 09/2021 - 1659 
	

EnvIo de Propostas Roaderriadas 
2021,IODS-00l/SEMEG 

Você receber' ti',' novo pedido de negootaço 
	coa 5,0 do processo 202' 1008 

001/SEMEI3. 

Aceese o san arnblenle rajado pala venplicai1os dnilalhos 

A dela nialte do erMo de proposta readequalia para o fornecedor DISrRIBUIDORA DE 
PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 101 006/Ilda pelo pregoeiro ;vt'a 030922021 At 
16110 

LrlvIi, de Propostas Readequadas 
1021,1508-00l/SEMEB 

ErMo de Peoposlas Readeqtiaias 
2021.1 606-001/SEMES 

Envio de Propostas Readequados 
21121 .1606-OOItSEMEE 

Enao da Propostas Readequadas 
202 1.1508-00 1/SEMES 

Envio de Propostas Readequadas 
2021.160a-001/SEME8 

Envio de Propostas Readequadas 
2021.1 608-Or)1/SEMED 

Envio de Propostas Readequadas 
2021.l 608-00 1/SEMEO 

E,, Ao do Propostas Roadequadas 
2(121.1 60$-001/SEMEO 

Envio de Propostas Roadequadas 
2021 .1608-001/SE-MEtI 

Envio de Propostas Readaquadas 
2021.1608-001/SEMEEI 

Envio de Propostas Readiaquadas 
2021.1a00 OOliSEMEa 

EnvIo do Propostas rteadequades 
2021 .1608-00 1/5 EME6 

Envio de Propostas Readoquadas 
2021. l608-001/SEMEO 

A date baile do envio de proposta residequada para o fornecedor  SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EiRELI lt/ d4ilda pelo pregoeiro para 08-0912021 ira 16/00. 

A dela mulo de envio da proposta ueadeq4a para o fornecedor FOM COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI ívi dotada pelo procio paro 03109/2021  às 18:00. 

A 'iate salto de envio de proposta reaoequr.da para o fornecedor DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDf Itt definida pelo pregoeiro paro 06/09/2021 As 
12:00. 

AniMa 111n14. 110 envio de pioposla rea'iequ4ia mare o lorneu:etIou FOM COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI foi dormida pelo proqoelo pare 06/092021 as 1200 

A dala limite de envio de proposta readeqjda para o lornecedo, DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA foi ,inFe,ida pelo pnegeeio para 08/09/2021 às 
1700. 

A dera lImiO, de erMo do puoposLi reedequ.jda par a o foineceor FOM COMERCIO E 
SERVICOS EIRE' rol definiria polo pregoeiro Pata 03/09/202' es 17:1/0 

A dais tn,Ite de arreio de propoara bead000ddn pare o rornaredor SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Itt do&ilda polo pregoeIro pala 09/09)2021 ais $6. 10, 

A dela Isivite de envio de p'000slo readequ4da (ara o foroecedo' PGM COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI Ir) dofinhin pelo preqoofo pata 09/0912021 is 6:17. 

A data lIrrilte de envio de proposta rrladeqn,ada para o fortuecedeu SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI fui definida peao piegoniro Rira 092419/2021 Ai 8:32 

Adere fimite de envio de proposta resdequmda para o /ornaceor SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Ir) defiritda pelo pregoeiro para 10/09/2021 as 16:15. 

A dota limito de envio de proposta readequada pata o fornecedor SOL NASCENTE 
COMERCIO DE- ALIMENrOS EIRELI foi delinida p010 pnegoelto para 10/0/2021 As 19:22. 

A dera limite de envio de proposta readequ,4da para o tonieceor SOl. NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ftt detnlda ps4o prepoeo pata 14/09/2024 às 16:20 

A data Inslodis envro de Nopoala readequâda para o fornecedor FOM COMERCIO E 
Sr:Rvlcos EIRELI foi daIbnkjs polo pra9001io para 14/09/2021 as 16:25. 

03/02/2021 - 15.59 

03í09'2021 - 15.52 

06/09/2021 0951 

01 - 0t52 

08/09/2021 - 14.50 

38i09/2021 - 1450 

09/09'202I - Id PO 

0909/2021 '.1417 

o 

	

	
09/09/2021 - lOS? 

1014/202I 1416 

1009/202l - 1722 

1409/2021 - 1412 

4/031202 1 -. 6.24 

Vencedores 
06dI9O Produto Fornecedor Modelo MaNa; Fabatcanto Malhee 

Leitoa 
Quantidade Vetor Total 

0001 ITEM t - EXCLUSIVO F-QLI COMERCIO E proprle varias 27,67 286 7,885,02 
PARA ME LPP E MEl SERVICOS EIRELI 
EDUCAÇÃO IUFNvT)L (li 
AMOS) 
DESCRIÇAO DOS lOTa 
FI.S 132 Dl,) ANEXO 1- 
TERMO DE 
REFERENCIA 

0002 I-EM II 	EXCLUSIVO FOfA COMERCIO E proprio 'alas 56.16 547 30 730,46 
PARA ME, EPP E MEl SERVICOS EIRELI 
EDUCAÇÃO INFANTIL 
LIII ANOS 1. 
DESCRIÇÃO DOS KITS 
FLS, 433 DO MEXO 1- 
ÍERMO DE 
REFERÊNCIA 

0003 ITE1,,1 III.. AMPLA FGM COMERCIO E proprio aortas 49,00 283 82,867.00 
PAr1EICIPAÇ Ato SERVICOS EIREU 
EDUcACÀO INFANTIL 
(IV e vi AMOS) 
DESCRIÇÃO DOS KirS 
FLS 134 DO M4EX0 1- 
TERMO DE 
REFERÊNCIA 

0004 ITEM IV 'AMPLA FS31A COMERCIO E propn/o vedas 18,00 1860 33.150.00 
PARTICIPAÇÃO SERVICOS EIRELI 
FUNDAMENTAL II12' 
e S5 anrss) 
DESCRICÂC' DOS Kl'S 
1*5 134 E 135 DO 
MEXO 1- VAMO DE 
REFERENCIA i 0005 TEM vi- EXCLUSIVO FOM COMERCIO E propro varIes 15,00 1348 20.22000 
PARA ME. EPP E MIO 
FUNDAMENTAL 1 /45  e fri 

SER 	EE RE 

DESCRIÇÃO DOS KITS 
FLS 13E E 136 

 

Ci fl/t'Ol 31' 	A autenrlcidel/e do nlocnurnerilo pode ser vorihcada no vila I1IIIJJ/vaII6la/qlJTvo.ponetdeaitflp.aspnm*rIlcdS.Corn.br 
COMPRAS 	Dociinrento gerado ele ,oriioanienla lia Portal de Compres Puhr'cae em l4/092021 As 17:32-40. 

- 	t PÚBLICAS Códigonírucadoni 13650C 



0006 	ITEM VI- AMPLA 	FOM COMERCIO E 
	

proprio 	 valias 
	

3100 
	

2.860 	69.280.10 
PArmcIPAçÂO 	SERVIC.0S EIREU 
FUNDAMENTAL ii LO' 7- 
W e 9" anos) 
DESCRIÇÃO DOS 016 
FLS. 130E 137 

Is- 
FLS 

Declarações Obrigatórias
,0 	 CPL 

J  8 
Titulo 	 Declaração 	

1 

como iodos os reqsiros de habilm9So e Declaro peni o, devidos flue legais que conheço todas as mgias do editei. t3ere 
que ronha prezaremesta em conloriredurde com as exigencles do nsrrueieiilo couwocatórlo. 

Declem peco os devidos ira legais, em c.uurupdnieruto ao exigido  no editei, que ate a puesenie4ara frresalem 'atos 
liupoditivos ourO a ',abiiiao lo presente processo1icilário, ciente cl, obr gaiodridadçu de d4zl.iruur oco,rnu*es posiririou 

Declaro pare os devidos Ires legais, conforme o disposto no inciso V do sei. 27 do LeiBSSS, 'la 21 de iamito de 1993, 
aciercicJo pela Lei 9854, de 27 de oulutulo de 5999, que riso emprega tocou de dezoito anos euru trabalho noturno peulgoso 
ou insalubre e não variipreQa menor de dezesseis anos 

declaro cumprir os requiusiios dii huh/itaçk a que as dociarai4os inlorrnsriae sito vorídicas, r.4ulformrl par9rafov 4' e O' do 
suL 26 do decreto 10024/2019. 

DeciaraçSo de (onhecsir"nro do Ritual 

Oec4arsçâo de Inexisiór.cia de irnpedliícs 

Deciareç0o de N4o'Emprogo de Menores 

Deciarac3o de Verp.cidsile 

• As deciaraçiles sdpraoradas Coçam nouities por todos os parliu:lÇitniei,. 

Propostas Enviadas 
0001 - TEM 1- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 132 DO ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA 
Fornecedor 	 CNPJ/CPP 	Data 	 Modelo 	 Muical Fribi'losrire 	i3osuitidode 	Valce UnitArio 	Valor lotei tO 

123/2006 

8W COMERCIO DE 	342 ló 251)0002' 0210912021 - 	CONFORME 	CONFORME 	 286 	 500,00 	143.000,00 Sim 
PRODUTOS 	 00 	 145$14 	DESCRIÇÃO 	DESCRIÇÀO 
MANUFATURADOS 	 DETALHADA 	DETALHADA 
LIREL1 

SUPREMA 	 18055.57519001- oiID9rÀo2l - 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 286 	 4o,00 	13.156,00 Sini 
DISTRIBUIDORA 	82 	 14-21.49 
RIREI 1 

CI0iMILSOMALVES 	03930.566,OiXii' 01109/2021 - 	CONFORME: 	DIVERSAS 	 286 	 45,71 	 3D73,06 Sim 
PEREIRA 	 DC 	 14:00145 	DESCRiÇÁCO 00 

TEMOS 

DISIRIBUiDOP.A DE 	40876.26910001- 02/09/2021 - 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 766 	 44.71 	13,073 06 Shru 
PRODUTOS AGRESTE 50 	 14.36.34 
MERIDIONAL LIDA 

ABASTECE 	 13.298511/0001- 02109/2021 . 	KCiAIA 	 KOAIA 	 286 	
1 	

47,60 	 3.63,60 Sim 
DISTRIBUIDORA DE 	83 	 15:00120 
ALIMENTOS ['DA 

AOS OUEIROL 	34 590.793/0001- 02/00/2021 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 286 	 58.00 	16.58800 Sim 
63 	 72312 

MAVi COMERCIAL DE 18,027.677'aOO1- 02/09/2021 - 	MARCA PRÕPRIA MARCA PROPRIA 	 255 	 7260 	20.764,60 Siriu 
PAPELARIA E 	69 	 t736:32 
ALiMENTOS LTDA ME 

08 A91dARINHOS 	14.232 132/0001. 03/09/2021 - 	ESCOLAR 	CONFORME 	 286 	 85,00 	24310,00 Sim 
EiRELI EPP 	 53 	 08:24:47 	 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCENTE 	15839,036/0001- 03/0912021- 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 236 	 71.00 	20.306,00 Sim 
COMERCIO DE 	77 	 0841:20 
ALIMENTOS EiRELI 

FOM COMERCIO E 	18,652 033/0601. 03/0912021 - 	pr0040 	 varias 	 286 	 39.44 	11279,64 SEu 
SEI1ViCOS iEiREt.i 	DO 	 08.56:D3 

0002- ITEM II - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E ME] 
EDUCAÇÃO INFANTIL (III ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. 133 DO ANEXO! TERMO DE REFERÊNCIA 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Doto 	 Modelo 	 Ms,ca.' Fat,dcante 	Ouanildsde - Valor UpitAde 	Vitutot Total LO 

123/2008 

CrI. COMERCIO DE 	14.210 251/0002- 02/09/2021 - 	CONFORME 	CONFORME 	 547 	 500,00 	273500,00 SIm 
PRODUTOS 	 00 	 14:54:59 	DESCRIÇÃO 	DESCRIÇÃO 
MANUFATURADOS 	 DETALHADA 	DETALHADA 
EIR Ei. 1 

SUPREMA 	 16654 578/0001- 01t0il/2021 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 517 
	

177,00 	9641900 Sura 
DISTRIBUIDORA 	82 	 142"49 
7. 74  El 

ÚDIMILSOMALVES 	0.1 930566o00 1. 01/001202-  . 	CONFI1CiME 	DIVERSAS 	 547 
	

13414 	73.17458 Si 
PEREIRA 	 00 	 14:10:10 	DESCRIÇAO DO 

ITEM 02 

r_ 	oo'trd de 	A a4enuctdaule do doceureeruto pode ser verlicede rio alie hitu,)/vdldsiirqto.porlsidecOmp,eepubIc5e.cou5u.Lir 
COMPRAS 	Doorrnonto Doro& elolroolcomiente no Portai de Co,np'as Publicas erri 14/09/2025 às 17:3240. 1 

.¼J% PÚRUCAS Código 'rnruflcodoi: 1 3650C 



75.374,58 

82.312,56 Sm 

161312000 SIm 

732013,00 Sito 

49.184,34 Sim 

DISTRIBUIDORA DE 4o876.269/0001- 02829/2021 - DIVERSOS DIVERSOS $47 134.14 
P8000105 AGRESTE 60 14537:27 
MERIDIONAL LTDA 

ABASTECE 13.29361(0001. 02/00/2021 - KOALA KOALA 547 136.38 
OIS'rRISUIDORP DE 133 15.27:12 
ALIMENTOS LTDA 

AOS OLEIROS .34 690 793,0001- 02/09'2021 DIVERSAS DIVERSAS 647 72,04 
68 17:23:01 

MAV COMERCIAL. DE: 18,027,677/0001- (12/080021'. MARCA PROPRIA MARCA PRÓPRIA 547 15(1,48 
PAPELARIA E 80 17:38:02 
ALIMENTOS I.1DA ME 

(I8ARMARINHDS 14,232 1321,0001 0300/202' « ESCOLAR CONFORME 547 :295.00 
EIRELI EPP 63 08.24:67 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCENTE 15.1339 93/VOO/li' (iS/0°.2WI . DIVERSOS DIVERSOS 547 134,00 
COMERCIO DE 77 0838:16 
ALIMENTOS EIRELI 

P084 COMERCIO E 18,552.03310001- 0300)2021 . poodo vada, 547 80,86 
SERVICOS EIRELI 00 08:68:08 

o 

0003- ITEM III —AMPLA PARTICIPAÇÃO 
EDUCAÇÃO INFANTIL (IV e V ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 13400 ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA 

Fom,cedo' CNPJ,tPF Data Mad&o Morca' Fabrloanlo CuanIldale Valor UnItório Valor Total 	LO 
¶23 

EVL COMERCIO DE 34.203.251/0002- 02/09/21d21 - CONFORME CONFURME 1.283 50000 641.500,00 	Sim  
PRODUTOS 00 14SSII DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO 
MANUFATURADOS DE TAI,HAOA DETALHADA 
CIRELI 

SUPREMA lBASS 570/0001- 01/09/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 1283 99,00 127.017,00 	Si 
DISTRIBUIDORA 82 1421,49 
E,RELI 

ODIMILSOM ALVES 03.93D.556,000I. 01/09/2021 - CONFORME DIVERSAS 1283 9436 (0825954 	Sim 
PEREIRA 00 1.1:111:91 DESCRIÇÃO DO 

-0,10 

DISTRIBUIDORA DE 40.876 25910001- 02/00/2021 - DIVERSOS DIVERSOS 1.283 $4,38 108.259,54 	SI,), 
PRODUTOS AGRESTE 50 4.38:32 
MERIDIONAL LTDA 

ABASTECE 13298.54110001' 02/09)2021 - KOALA KOALA 1,34:) 108,06 336.856.64 	Sim 
DISTRIBUIDORA DE 83 15:28:44 
AUMENTOS LTDA 

PROVIX 17.328 718/0001. 03,00(2021 . KIT DIVERSAS 3.263 150,85 103540.56 	Não 
0I5'i'RI8UII3OI'1A 30 10 CO 34:49 
PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

A 	SOUE.II/Oz 34.591)793/0001- 02/09)2021» DIVERSAS DIVERSAS 1211.3 100,00 128300,00 	Sim 
58 1723.52 

MMI COMERCIAL DE 13027.677/0001' 02/00,2021- MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 1 263 138,48 177.569,64 	S. 
PAPELARIA E 89 1736:433 
ALIMENTOS LTDA ME 

1313 ARMARINHOS 11.232 132/0001. 03/0972021. ESCOLAR CONFORME 1.253 17900 229.65700 	Sim 
LIRELI 1: PP 63 08:25:12 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCENTE 15.539.038/0001- 03/00/2021. DIVERSOS DIVERSOS 1.283 131,00 107923,00 	SI$l 

COMERCIO DE 77 08:30:47 
ALIMENTOS CINE LI 

FOM COMERCIO E 10.552 03310001' 03/09/2024 - propno 4/118) 1.283 68,56 07.962,48 	S'm 
SERVICOS EIRELI 00 08:58:13 

0004- ITEM IV- AMPLA PARTICIPAÇÃO 
FUNDAMENTAL 1 (Ia, 28  e 3° 600$). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 134 E 13500 ANEXO 1- TERMO DE REFERENCIA 

CNPJCPF 0)1118 Modelo Maatw FdbrIca34a 4308584468 Valor UoIm4do Valor TomaI 	LO 
1213/2008 

342 18251 /0002- 02/0/1/2021 CONFORME CONFORME 1 500 500,00 930,000,00 	SIrri 
00 4:51:00 DESCRIÇÃO D1:SCRIÇÃO 

DETALHADA DETALHADA 

1685S.675/000I- 01/00/2021 DIVERSOS DIVERSOS 1.860 136.00 252,013000 	Si. 
82 4:21:49 

o3.93o365;00011- 01/09/202 	•. CONPORF1IE DIVERSAS 1.880 74,78 1331.053,60 	Sim 
00 14:11:27 DESCRIÇÃO DO 

TEM 04 

40,876.260/0001 
30 

02/00/2021 . 
14:3917 

DIVERSOS DIVEI/S 3 1.560 74.76 1,39,0,1k3 60 	SI,,,  

A aLIIm,080deIja do dorÂrr,ento /0/Nt se, ve' ilionda flø SIm IlIlp://vaIIdaarquIvo.portaIdecoInpraspIJLIIICa3.00m.or 
(7orÁJInom,ID gemido cmIeI'onicrnmenle r'o Porlal de Compr00 Públicas 1.10 14/0(82021 êi, 17:32:40. 
Cõdigo 83/Il/C4LIOr 136500 

FÕm,,86450r 

EVL COMÈRCIO DE 
PRODUTOS 
MANUFATURADOS 
E RELI 

SUPREMA 
DISTRIBUIDORA 
1:18/EU 

COIMII.SOM ALVES 
PEREiRA 

OISTRIBLII0OI(A DE 
PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 



1 

ABASTECE 	 13,298511/000'- 02/09'2021 - 	TERRA DO SOL 	TERRA DO SOL 
DISTRIBUIDORA DE 	83 	 15:29.51 
ALIMENTOS LTOA 

PROVIX 	 l/ 328 748/0001- 03.09/202 1 - 	KIT 	 DIVERSAS 
DISTRIBUIDORA DE 	10 	 08:37:10 
PRODUTOS 
ALIMEN 00106 OREI..! 

AOS UUE,ROZ 	34.500703,0001- 02/09/2021- 	DIVERSAS 	DIVERSAS 
68 	 17:24:21 

MAVI COMERCIAL DE 18.027 677/0001' 02/0912021 . 	MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 
PAPEL AfilA E 	89 	 1739.30 
ALIMENTOS LIDA ME 

G8ARMARINHOS 	14232.132)0001' 03/09/2021. ESCOLAR 	CONFORME 
EIREL' EPP 	 33 	 06:2516 	 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCEM E 	15.839 938/0001- 03/09/2021 - 	DIVERSOS 	DIVERSOS 
COMERCIO DE 	77 	 08.4053 
ALIMENTOS EIREL/ 

FGM COMERCIO E 	I8.652.033/0001- 03109/2021' 	pi0(4O 	 /O'laS 
SERVICOSEIRELI 	00 	 08:68:17 

J\? 

FLS. 

'MOO 83,30 54.93500 	Sim CPL. 

1.860 	1 100,83 187.543,80 	Não 

1 800 56.00 101.16000 	SIIP 

1.060 5871 109.200,60 	Sim 

1 800 133,00 24730000 	Sim 

1,660 42,00 15.120,00 	Sial 

1800 26,64 47 890,40 	Sim 

0005- ITEM '1 -EXCLUSlV0 PARA ME, EPP E MEl 
FUNDAMENTAL 1 (40  e 50  anos). 
DESCRIÇÃO DOS K!TS FLS 135 E 136 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marcai FebrIcwile 

EVLCOMÈRCIO DE 	34216.251/0002- 02/09/2021' 	CONFORME 	CONFORME 
PRODUTOS 	 00 	 1.157-37 	DE$CRIÇAO 	DESCRIÇÃO 
MANUFATURADOS 	 DETALHADA 	DETALHADA 
EIRELs 

SUPREMA 	 16655,5'75'000'I 	01/09/2021 - 	DIVERSOS 	DIVERSOS 
DISTRIBUIDORA 	02 	 11.21:49 
EIRELI 

ODIMILSL'M ALVES 	03,930.56610001- 011092021 	CONFORME 	D'VERSAS 
PEREIRA 	 00 	 14,12:10 	DESCRICAD DO 

TEM (IS 

DISTRIBUIDORA DE 	40676.280/0001- 02109/7021 - 	DIVERSOS 	DIVERSOS 
PRODUTOS AO/RESTE 50 	 14.4024 
MER,DIOI4AL LTOA 

ABASTECE 	 13.208 SI /0001- 02/09002!' 	TERRA DC) SOL. 	TERRA DO SOL 
DISTRIBUIDORADE 	83 	 15 31 :29 
AL..MEI1TOS LTDA 

AOS QUEIROZ 	34.590 793'O00'I- 02109/7021 -' 	DIVERSAS 	DIVERSAS 
65 	 17.25:01 

MAVI COMERCIAL DE 18,027 677/0001- 02109/2021 - 	MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 
PAPELARIA E 	60 	 174011 
ALIMENTOS LIDA ME 

CEARMARINIIOS 	14232 32)0001' 03109/2021 - 	ESCOLAR 	CONFORME 
EIRELI EPP 	 53 	 0825:20 	 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCENTE 	15.839930/000I- 03/09/2021- 	DIVERSOS 	DIVERSOS 
COMERCIO DE 	77 	 08.42:29 
ALIMENTOS EIRELI 

1-OM COMERCIO E 	16.55703A'0001' 03,09/2021 	propdo 	 varias 

Quantidade Valo, Unitário Valor Tôti LC 
123/2006 

1,34$ 500,00 074.000,00 Sim 

1 348 95.00 120.06000 Si'm 

1.3-18 5379 72.508,92 Sim 

1.348 53.79 72.50892 Sim, 

:448 65,00 8782(1,00 Sim 

1 345 50,00 6740000 Sim 

1.348 5004 7554192 Oro 

1.346 1 132,00 17793600 SI,!, 

1.349 44,00 59.31200 Sim 

'346 21.92 29648,16 $1,11 

SERV1COS EIREI.l 	00 	 06.56.20 

0006 - ITEM VI - AMPLA PARTICIPAÇÀO 
FUNDAMENTAL 11(6°, 70, 60  e 9? anos). 
DESCRICAO DOS KITS FLS, 136 E 137 

Fornecedor 	 CNP,I/CPF 	Diii. 	 Modelo 	 Ma'GSFibIiC/in:e Quanhidsde 
1 
 ValotUniIA,lo 	VorToiei LO 

/2000 

EVLC0MÉRCIODE 	34.21625110002- 02/092021 	CONFORME 	CONFORME 	 2880 	 506,00 	1.440.000,00 S/,n 
PRODUTOS 	 00 	 14:5620 	DESCRIÇÃO 	DESCRIÇAO 
MANUFATURADOS 	 DETALHADA 	0E'ALHADA 
EIRELI 

SUPREMA 	 111.655 57510001- 	01/09/2021 .' 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 2860 1 	117,00 	:322.560,00 Sim 
DISTRIBUIDORA 	82 	 14:21:49 
CREU 

DDIMILSOM ALVES 	i)3 930.566/000I.' 01,09/2021 - 	CONFORME. 	DIVERSAS 	 2.880 	 7026 	20232000 SI,,' 
PEREIRA 	 CC 	 1412:30 	DESCRIÇÃO 00 

TEM 06 

DISTRIBU'DORA DE 	40.876 26910001- 02/02/2021 .. 	DIVERSOS 	DIVERSOS 	 2.860 	 7026 	2U2,320,00 SIm 
P'lODLI lOS AGRESTE 50 	 14:41:00 
MERIDIONAL LTDA 

ABASTECE 	 13295.5'I1/ODOI» 02119/2011 - 	T ERRA CIO Sol. 	TERRA 00301. 	 7.800 	 6762 	194.745,60 SEm 
DISTRIBUIDORA DE 	83 	 111,33,05 
ALIMENTOS LTDA 

p3' (D de 	A aute,illcldade cio documento pode ser ve' Ilc,Id,, no silo Ilil, /IvsII.IaIIrqui'Qo.1:orIaIllecornpI nspuhI,n 
COMPRAS 	Documento gerado ololronioa.nÓnle no PoRal de Compras Públicas ao' 14109/2021 âs 17:32:40. 
PÚBLICAS Códqo v3r'Iicadon 136500 

..br 

( 



PROVIX 17.525 745i0001- 03/0912021 KIT DIVERSAS 2.880 03.46 
DIS 1 RH:IUIDORA DE lo 08'41:32 
PRODUTOS 
ALIMENTICIOS 511761.1 

5, O 6 QUEIROZ 34,500.793/000 02/00/7021 DIVERSAS DIVERSAS 2.850 64.00 
68 72610 

MA21 COMERCIAL DE 18.027.67710001' 02/0912021 - MARCA ORE/ROlA MARCA PRÓPRIA 2.860 ,11 S4 
PAPELARIA E 89 740.46 
ALIMENTOS LTDA ME 

OS ARMARINHOS 14.232 132/0001. 03/09/2021 - ESCOLAR CONFORME 2.880 100,00 
5101/LI EPP 53 08:2522 DESCRITIVO 

ABAIXO 

SOL NASCENTE 1 5.839.9381000l- 02/09,9021 DIVERSOS DIVERSOS 2,680 97.00 
COMERCIO DE 77 0845:22 
ALIMENTOS EIRELI 

PCSM COMERCIO E 13.5520)310001- 03/09/2021 propilo ver las 2,850 54.64 
SE RVICOS 6117511 00 09158:76 

p3.. 

J1ao 	FEl,.o 
o 
O 

CPL&) 

2.11.920,00 $I,al.d 	3.t 

19 923.20 Ela 

480.800,00 91111 

279 360,00 Eira 

186.163,20 Sim 

A IlutenIicldede do docur/lenIo pode cor ve lfir.ade no allis l,Itp.//valIdasrqIÁvo.00113l11000/fl01 ralp.IN'lCa/13 00e1.I'r 
Dor.un,anlo gensdo sielronIosalIaIle no Porca' de Compras /1(1611/se rui' 141N/2021 ás 17 -32:40. 

Código varr/rmcadon 136500 

Validade das Propostas 
Fornecedor 

OS ARMARINHOS 8101/LI E:pp 

CPIPCNPJ 

14 232,122,001 -53 

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13,298.51 110001'32 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA FALIMENTOS LIDA 1(15 18.027,677/0001.89 

SUPREMA CIEI RIBUIDORA EIREL.I 18 665.576/OIXII-82 

1/0 COMERCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS, 01711/LI 64. /116.2.111100011-00 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA ()3 830.506i0001 .00 

A O 5 CUEIROZ 34590.7927000146 

DISTRIBUIDORA DE PROOU1OS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 10,876.2691000 '1-50 

PROVA 0iS'ÍRIBUIOORA DE PRODUTOS 131 ME NTICIOS E RELI 17 328:74910001-10 

F M COMERCIO F. SERVIDOS 61050 16.552.IE33Í000 10(1 

SOL NASCE NFF COMERCIO DE A1.IMEN7OS EIRELI 15.639.9389100177 

Validade (coo/Orno oddal) 

61) dmaa 

00 dias 

00 dias 

00 dIes 

00 dia,, 

60 dias 

60 dIas 

60d25 

80 61/Is 

60 dias 

60 dias 

Lances Enviados 

0001 - ITEM 1 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E ME] 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 132 DO ANEXO 1 - TERMO DE REFERËNC]A 
Deis Valor CI4RJ 

01/0912021 - 14:0441 45,71 (p1000041  O3.930.260/0001.00- 0DIMILSOM 
AI.VES PEREIRA 

01100,2U21 . 14:7149 46,00 (proposta) 16.655.5759100.82- SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIREU 

0210912021 '. 14.36.34 45,71 (proposlrri 40.876.269/0001.50' ols'FrnlIUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

02,09/2021 - 14:55.11 500.00 (proposla) 34.215,201/000200» 1/Vi cordÊ ROlO 
DE PRODUTOS MA/OUFATURADOS 
EIRELI 

02/09/7021 5:09:20 47.60 (ploposla) 13.298.5ll/(l00l-8.3 - ABASTECE 
DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 
LTDA 

021(19/2021 17:2312 56,00 (proposis) 34.500,792/0001'68 'AOS 01.161007 

021(10/2021 - 17:36.22 72,60 (proposta) 18.027,67710001 'DO'. MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS L 70A ME 

03/0E'2(r2I '00:2447 65.00 (proposla) 14.232.132,0001S3 'GB 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

03/0912021 - 08:47:20 71,00 (proposta) 15.839.938/0001.77' $01 NASCENTE 
COMERCIO DE 42jM1:N7OS EIRELI 

03/09/2021 .06:58:03 39,4.1 (proposla) 033/0001 0 F'CM COMERCIO 
E Sl:F1VICOS EIREL.I  

Situação 

Válida 

VáIIdo 

Canoslado . conforale /113115721. o 10.1.15 proposla tirai do (otanle 
declarado ronr,rmdor dsfrfl ser ercnrnlnlpds 'o pIa ao de 131602 dUas1 
horas, ,a cantor da 50110/15480 do 0:1390,/ira lo slsIeao elelrônpco, 
ricsrreivndo dssoI/mssilIoaçaio por alio cu,llpIIniCniII do /naauino,nlo 
000VOOnilOriO, oqae1e que 0//O ,llllndSr .14: exiqêrr.las 06/09/2021 

7 402A 

Valido 

\///ído 

Valido 

Válido 

s,'áIldo 

Cancaslodo - Conlor-rio 110,157 31.e 10 1 a oroposiri mal do 110115/3m 
dedarado voncorlor ,laverli ser eroam'rmir,hada 1,111  AZI,  de eIÓ 02 (duas) 
Ilolvie, a condor da oi/dtaçáo do Pesarjoelro no nisleriri eletrôniamo. 
acariciando desciasamcao/io por nlio ou,iIoiSuic,imo do inalam/Ir/o 
ronvocaiõrio 50:/e/cRua ,64o aten,ter as 911:9600/110 4/09/2021 
623:40 

Válido 



39,00 40.676.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03/09/2021 - 10:05 40 

03,09.202'- 'O:063 

03,09.202' - 10:06 5.3 

03/0912011 1007:53 

47,59 14,232,132/0001-5,1-GH 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

38,50 15.552,033/0001-00 - POM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

38.00 40.878.269/0001-50- DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

0309/202! 300622 

03s09/2021 - 300610 

03,09/202 1  - 10 08,50 

37 (19 I8,552.033/Ou01-00 - FOM COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI 

37 50 16.665.578/0001-82 - SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

37,00 15.839.938/0001-77 SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

03,09/202 - 10:08.58 

0309f2021 10:0907 

03/09/2021- 009 lã 

03/092021 - lo.,» 5.3 

03,09,202' - 10 10 16 

03/09.2021 - 101020 

37,49 l8.552.033/000I-00 - P014 COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI 

36.49 16.552.033/0001'-00- FOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

36.49 03.930.56&000'-00 ODIMILSOM 
ALVES PEREIRA 

30,40 16,655 575/0001-62 - SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

35.39 18.552.033/000' /00 - 7CM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

30,00 40.876,26910001-50. DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

33/09/2021 - ID 1028 

03,09,12021-  10'0:45 

03/09/2021 - 10-'048 

35.00 18.027.617!0001-89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPEI ARIA E 
AUMENTOS LIDA ME 

34.80 16,555.575'1)0O1-82 SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIREI 1 

34.28 40,576.269/0001-50- DIS flTIBUIOORA 
DE PRODUTOS A/JRESTF 
MERIDIONAL LIDA 

válido 34.00 18,027,677/0001-69-. MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

03.13.02021 - 10:3103 

VAI,do 

Vendo 

03/09.2021-0:11.09 

(3/09.2021-10!! 18 

23/09/2112 l « 1011.29 

34.26 15.652.033/000 IDO - MIM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

33.99 18.552.033/0001-00 - 7DM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

3,300 18.027 677/000'-89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

Vã/Ido 

32199 18 552.D,33./D0(Ii.00- FGM COMERCIO Válido 
E SERVICOS FIRELI 

3.50 18,027,677/01à31-09 - MAVI 
COMERCIAI. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Vá ido 3249 1&552.D33/000I-0O' FC'M CC 'MERCIU 
E SERVICOS EIRELI 

32,40 15.639.036/000I-77 - $OL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

Cancelado - osIo,m tens 7.31. e 10, 1. a pn'oposla final .3,  lolanta 
declarado vencedor devera ser enc.,iaIriada no prazo de ate 02 (duas) 
horas, a ~elite eo$citação do Pregoeiro no tislenia elelrõotr.o. 
aca,islando d.eseaes,caçâo por não cu,t'pii,,i'ento do inst'urnenm 
r,onvocaiôno, aqur4e dali atende' as exiçil,nten 14/091`2021 
16:2340 

V/,IIdo 32,00 16,027.677/0001-89 - MAVI 
COMERCIAL. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

Vã 1 /rI o 32,39 16.552.033/0001-00 - FOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

FIE. 

;;;;;vea;;;;T;;;;ra' ; pia z dal02  
horas, cl ronlar da soit/laçéo do Pregc'.e,,o no sorlema alelroolco, 
ecarmlando desciass'ceçAo pra' não cUIRprb'floflIo do insInInlenlo 
craivocalórlo, aquele que oslo aiender as'etlg.in':ias. ,18,092202 
17:46:24 

V,i(do 

Valido 

Cancelado - confornia 50,1$ 7,3l,eIO 1,o proposta tope do ,c'tanle 
declarado vencedor dçve:t ee encarnint)nda no prazo de até 02 (duasl 
horas, a contar da soIc4sçêo do Piogoelio no sislema SeIrÕn,co, 
acarvetando desclasalçtraçâo  por 050 ct,rnortaiento do instrumento 
o,l cvocaIo,4o. arlue'e  4uo não alender as exIgências. 08/09/2021 

1746,24 

V.M. 

Valido 

Car,calado - cootoírti4 lene 731. e 0 I0 proposla 11,1/1 do IrItInte 
dec/arado vencedor d0veró se: e,irmolnIled/, PIO prazo cIa alt, 02 Idua's) 
horas, a conta, dasoIiotaçjo do Praoero no sislenin eletrônico, 
acatianando dtscioseijicação Por não cuppd:neoio do lnst,umr,nto 
coovocalõrlo, aclutae  que não atender as ex1gõnces 14/09/2021 
16.23:46 

Válido 

Válido 

Valido 

Válido 

Va.ido 

Cancelado Cor'ron'oe itens? 31.e IGA, a proposta final do licitante 
dedarado vencedor deverá ser encaminhada no n'azo de aló 02 çduas) 
horas, a ccrr,Iarda sollstlaçho do Pregoeáo oosislnna elehõnloo 
acarretando deerIaesI1lcjção pos não cLlmísrIrr,efllO do l'islru,nento 
cc,ivocrtõno, ,sqt,,,Io que Mo atender as nxigên':es 08109/2023 
17:46:24 

Vá!Ido 

Válido 

Cancelado- Conronn tens 7.31. e 10 1,. a oroposla t'nial do I1rilnnlr, 
deda:aclo vencedor dpversí ser encarn+r4,ada no praso de até 02 (duas) 
horas, a coatar da solIcPlaç4o do Pregoefro no sislema elel,õnico, 
ararralando desdassV!caçào por não cumpriniento do nsIn,mento 
ro,o,ocatõ,Io, aquele que Me alender as exlqéridas. 08/09,2021 
17 40:24 

r.,,nlr,,M, 	itens  711 	'fli s ,un,afinal,iAtad 

Vpl 13, 	A autentIcidade do documento pr'de ser ve' d,cads no alto I,np/NrJIdaarqu,.Na1aldeceniPiasPitbIIc.com.hr 
' OMPRAS 	Dooj,nenlo gorudo olelror,ica,ae nlr, no Portal de Co'nprae Publicas o,n 14/09.1202! 4rt 37.32:40. 	1 

n 	PÚBLICAS C6d3o ver,f,cadon 135500 

03092023 1131147 

63/09/2021 - 101158 

05/09,2021 - 11) '2:19 

030012021 - 10-12:21 

03/092021 - 0:1233 

03.92C21 - 10:1235 



3010 18.0276770001,89- MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Valido 03/091021 - 10-15'50 

30,09 16.562,030,0001-DO. FI3M COMERCIO 
E SERVICOS EIREI.I 

Valido 031091202' - 10.1644 

Valido 30,05 18.027(577f0001.89 MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

03/091202 -101650 

Válida 30,02 16.655.575/000l-52 - SUPREMA 
015 TRIBLIIDORA EIRELI 

30 00 18,562033/000'410 P054 COMERCIO 
E SERVICDS EIREI.I 

3001 18.027 577/0001-89- MAVI 
COMERCIAL. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

03/00/2021 - 10:1702 

03/09P2021 - 10:17,10 

03/09,2021 - 1017,14 

Válido 

Válido 

29.95 40.876,269,0001-50- DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

031.19(202 - l'I 17 IS 

L'3;0L 2021 -101725 

03419,2021 - 10:171 

03/00/202' 101742 

03109/2021 - 1017 50 

03.109/2021 10.1803 

29,09 16,027.677I000'-89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

29,94 13,2985I 1/000143- ABAS—, ELE 
015 rRIBUIDORA DE ALIMEN1OS 
L 1/DA 

29,0$ 18,552.033/0001-DC - FOM COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI 

27,66 18,027 677/0001-09 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

28,00 40578 269/0001-50' DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

V4iido 03/092021 101806 29,76 13206.51l/0001-83 •ABASFEC 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

pp ,c 1  ir 	A autenUcdade do documeolo oode ter volteada 'lo alta 1110 //valldllarquvo,porlacdeOOmprtiBPLitiiiCIlJ'.coIll.br 
COMPRAS 	Docstnento gerado olelronicallienla no Postal de Colllpraa Pitilical 11111 14/09/2021 às 1 7:32:40. 

a ' PURLICAS Código eariflcador 1365OC 

03/09/2021 - 10'12'41 

03(09(202 • 101249 

03/09/2021 - ia 1304 

03109,2021 . 10.1320 

03109/2021 - 1013:39 

03/09/2021 - 1014:03 

03N912021 .  10:4:l8 

03109,2021 - lo '477 

0309/2021 - l0'15:10 

01/09/2021 - /0,1522 

03109/2021. 10/633 

0311~21.10.15.39 

31.99 13,652.033/0001 00- ESta COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRE2 1 

31,50 18,027.6Z1/0001-69 -14491 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

31,40 IR 552,033/000100 - FOM COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI 

31,00 18.027M/1/000I-89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

30,99 48,562.033/0001-00 - PGM COMERCIO 
E SER'l/lCCIS EIREL, 

31,48 15,839,93&0001-77 - SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

32.56 40.876.259/0001-50- DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LT9A 

3050 113.027877/0001-89 MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

30.49 13298,511/000I-33 ABASTECE 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

3020 18,027.877/0001-89 MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

30.48 '8562,033/0001-00- FOM COMERCIO 
E SERVICCO EIRELI 

30 lO 18 552.033/0001 00- FOM COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI 

Válido 

Vaido 

Valido 

VáJIdo 

Valido 

Cancelado - Confornie Itens 7.31. e 10.). a proposta final do Soltante 
dedarado vencedor deverá ser ertcerni4sada no pros, de até 02 (desci 
heI/Is, a contar da sokilação do Preo4Iro no sislem-, elelrónlco, 
acarlalarIdo desclassificação IIOI  não cumprlrr,enlo do hstrulr,enlo 
ccsivooató,Io, aqLMleque não ale'icter ap esdéncIas 140912021 
16:23.40 

Cancelado - Oonfornje itens 731. o 10.3. a proposta trai do l,cIta'iJe 
declarado vencedor deverá ser encaminhada no prazo de ele 02 Maca) 
horas. 0 eorIIcnr da t4cltação do Pre9o4Iró no eteLeinia elerlÕIllco, 
acariciando desdas4ilicaç.ão por não curnpilmenlo do InstrurlIenlo 
cawocatóno. aquele que não atender as.exlgérno,as. 00/0512021 
17-4o,24 

Válido 

Válido 

Vá'ndo 

Valido 

VdlIdo 

CarICCIaIJO - Cceuorqls Rena 7,31 e 10,1.., proposls (pOlIdo IMIante 
declararia vencedor 1leee;o ser eu,cam/$'J,ada no prazo de olá 02 (duns) 
horas, a coroar da oIIcltaçao do ProqooCo no ciclone, e4otróoit.o, 
acarretando descIaslllcaçSo pia' não cllnIpllnlIwItO do lrislniniento 
coneocalMo, aqijai. que Ido atender as exigéncisa 00/09/2021 
17:46:24 

VcIIido 

Vá ido 

Valido 

Válido 

Cancelado -  Contorlpri lena 7,31, e 10,1 a proposta Inal cio licitante 
declarado vencedor 1eee,n sei encsll/alhada no prazo da ate 02 (duas; 
Floras, a conlar da s4llcltaçào do Preqoel:o 'lo siMetrIa cetrõnlco 
acerrerando drade$I5eação por não cunnvinIer'to do lnslnilenIa 
r.otivocnlorlo, aquel4 que "ão atender as ergencias 00/09/2021 
17.46:24 



10/09,2021 - 10.18.13 

0109/202 - 10 18:20 

03'09(202 1 - 10.1823 

0369/2021 - 10.19 08 

03/09/2021 - 10.19.32 

03109/2021 - 10.25:33 

27,51 18.552,023'aQØ '-00' 0CM CCM000/Ç) 
Ei SERVICOS OREI' 

35,30 34590.793,0001-65 - A  5 OUEIROZ 

29,90 16.655.575/0001-82- SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

2970 15,839933101)31-71 - SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

34,37 34.590.79310001-66 - AD & QUEIROZ 

25.OU kIrios oculto) 40.816.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL L TDA 

Oslo Valor CNP3 	 sl1ua8o 

ValIdo 

Cancelado' Diante datsollclDlÇão rIa d,alltAno,, opreçenIela pela 
orliprosa a(reinalanle,ÇIa 81,0311.06/09/2(121095010 

03/09/2021 .08.24.5/ 	 295,00 (p:opoaial 14 232,1 321600153 06 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

03/09/2021 -08138:18 	 134.00 (proposlo) 15.8394338/0001.17 -SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

Valido 

válido 

119 CiO 034330.566(0001-00- OOIMIISOM 
ALVES PEREIRA 

10061 40.876 26910001.5D-DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LIDA 

Cancelado' DIante da o.ioIaç8o de drlatsléncia apresorlada pelo 
r::I1r81j a r'e,,nalanlr,, vIa e-maIl. 06,119/2321 0950113 

03"00'202' .10.1042 	 71.00 15.839.93&000I-77 'SOL NASCENTE 
COMERCIO 011 ALIMENTOS EIREI.I 

70,00 18.027.67710001-80' MAVI 	 VAlIdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

0369/2021 - 10,10.53 

Válido 69,00 16.027 677/000'-89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTOA ME 

03/09/2021 . 'ry II 56 

68,99 1865203300(11.00' 0CM COMERCIO VIII/do 
E SERVICOS EIRELI 

03/09/2021 ' lo. 

0 pL,  

F,;5. o 
O 

15,8311 93810001-77 'SOL NASCENTE Ca,,oelado - 00,1(0mb leis 7.31 e 	0.1 	wovaIe  final ao 50/140 	
r

10 	> CPL. 	O 
COMERCIO DE ALIMENTOS (DOEU de,:Innado vencedor devorA ocr encamInhadA no p1070 dro .iIe 07 (doa.,' '44, .fr 

horas, a contar da t.lIIcflaçâo do Pregoo'ro 'o sistema elerltn'co, 	d 

ar.arrrllando dssdaeslficel10 por .i.io clnnpr,rnento dó insIr/mento 
ron,00aló:lo, aqaelq goa não ole/ide' dv ertgãnoies 14/09/2021 
1623:40 

03'09;2021 - 10  8:06 	 29,98 

VàIido 

Vr,ldo 

VAlIdo 

Cancelado - Con(oiIe itero, 7.31. o 10 o proposta final do liclail,, 
declarado vencedor ileverã ser encarsi}hada no OFIcIO de 'ate 02 01/451 
hnrai,,i oçolra, cIo sol[c,larho dc, P'ogoklro 510 cIsMara elelron,co 
ocor,elando desoasslncaç30 por não cltro00me"o do inslwmerrto 
corivocatõrlo. aquea quer/lo atender as eÂlÇIr4ncIas 4.009/2021 
023,40 

VAlido 

Cancelado. Cor,rorn;e leis 7.31. e 10.1. a proposta final do licitante 
dedarado vencedor 1everá ser enr,arnlrlhada no prazo d. Me 02 (d,,ssl 
floras oco, 	do S1ciracAo do Pregoeiro no acLama elelrórcico, 
acar,eiarldo oosclasnhficação por não curnprfrr:enlo do ,nsrrulIIenro 
csjn,/uoatóllci, OquOiO9U6 zelo atender &a t,slgãncias, 0810912021 
1716.24 

Cancelado' ConIorr tens 7.31.0 10,1, a proposta final do otante 
declarado vencedor IPWM ser arir.anrinitada 'II) pOVO de ,ire 02 (dIlalI 
horas, o corciar da ticIl/ ç8o do Prego'diro no selerlia elerrorlico, 
arrotando desciasslfloação por zelo cuniprirnenio do ListaJinenlo 
conv000lorlo, 5900/ri que não atender as SØirlr4es 1410912021 
16:23:40 

o 

0002- ITEMI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
EDUCAÇÃO INFANTIL (III ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. 133 DO ANEXO 1 TERMO DE REFERÊNCIA 

'1:101(1 	 134,14 (proposta) 03930.566/0001.00-0011,111_SOM 
ALVES PEREIRA 

117,00 (pIooÕsL.1I 16655513/0001-82 -SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

434,44 (propoela) 40.876.269/0001-50 . DISTRIBUIDORA  
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LIDA 

500.00 (plr.wSIa) 31 216.251?0002'00- EVL COMÉRCIO 
DE PRODIJTOS MANUFATURADOS 
BIRELI 

36.38 (proposla) 13.298 Si 41000.83' ABASTECE 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LIDA 

72,4.1 (prapostaj 3.4 59l).71fl'OtsSl"68 'AOS OUEIROZ 

50.48 (ploposle) 16.027.677/00lY'SO. MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LTDA ME 0 

030952021 08:5608 	 89,88 (proposta) 18.552,033/0001420' 0CM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

03,09/2(121 . 0:08,10 	 12,00 18.552.033/000I410 0CM COMERCIO VAlido 
E SERVICOS EIRELI 

110,90 16.655.5790001.82 .-SUPREMA 	Vaiido 
0)8 TOIBUIDORA EIRL4LI 

03,09.2021.10:09.13 

04 09:2021 - 5009:47 

0409/2021 . Ir0'XI 

o''rtn do 	Aaulerilsc,dado do doaimenlo pode scrveilflcada 110 silo hIlP:.'/Vitr.daarqIJIVo.p011aIdec70mPIasD'ibIlCaS.401n.br 
COMPRAS 	Dooanenlo gerado vbotxonioamenle no Portal de Conipras PÚSIIOS4 00' 1410912021 as 17:32:40 

PUBliCAS CódIgo verllcador: 135500 

Vã/ido 

~do 

Vai/do 

VAldo 

V.'ntId:: 

V.M. 

Váida 

01/09/2021' 142I'c9 

112/092021 . 1437.2; 

02'002021 - 145519 

021092021 - 5:27 12 

02/1)9/2021 - 17,2304 

02/59.202' . 173802 

0409/252' - 10:I1.UI 	 69,09 18.552.033/000'-00 - 0CM COMERCIO Vil/Ido 
E SERVICOS EIRELI 

03:09/2021 - 1026:36 	 26.98 (lance OCLI4OI I5.839.9380001-77 -SOL NASCENTE 
COMERCIO DE AUMENTOS ElRal 



Vá Ilda 18.027,67710001-89- MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARLA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Vá/do 13,027.677/0001.89 MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Válido 16,027,677/000I4I9 . MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Válido 18,027,677/000l-49 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

ValIdo 18,027.6771W01-139 -MAVI 
COMERCIAL. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

\'ãtd,, 16.027.677/000169 -MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

VálIdo 115.027.67710001-$9 -MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

Valido 18.027 677i0001-89 -MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

I0,665,67fil0001-62"SIIPREM4 	Vá/do 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

15,639,930001-77 SC/L NASCENTE GarI/alado Dianle cIa eollc'itaçõo dada//Má/ida apresentada pela 
ampla/a arreIllat8IlIIl, 'ia e-nal. 06/09/2021 09501/) 

de 
W pI,rr'IIh' 

COMPRAS 
ç, 'IPOBLICAS 

A aulo'it,cadada do documenlo 00/Ir, 5/1' VOl /1,0/ida no alta IIRp//vaIidaarqu ,,pot1aIdempm,pubIIcaS 0001,01' 
DocIJinanlo gerado aIaIrc,nIoaInenIe no PodeI de CoInp'aR Publicas em 1420912021 as 17:32-40. 
CódIgo var,flcadon 136500 

00/09/202' 	012-05 68.50 

03/09/2021.10.12:29 8b,49 

03/0912021 - 1012.32 68.00 

03/00:2021 	ID '2.47 67,91/ 

03/0912021 - 10 2:47 57,99 

03/09/2021 - 10:12:56 67,49 

03/0912021- 10.13 12 67.00 

03109)2021.10130(1 66.99 

03/09/2021 - ID 1424 6746 

01/09/2112/ 	10 11.33 66,50 

o
03/09/2021 	10:14:40 65.00 

00/09/2021 . '0:14,50 6649 

03i00'20?i 	10:14.58 SISO 

01.09.2021 	10:1506 64.49 

03/139/2021 - '0,16.23 65,24 

0309(2021 - 10 6.29 84.20 

03109.2021 - 11115:48 6-1,19 

03109.2021 - 10:5.57 64.10 

03/09/2021 - 10 '1, 51 64,09 

C~2021 	1017.07 64,06 

03/0912021 .1017:19 64,00 

03109/7021 - 	0:17.49 63,96/ 

0:/II9/2021 - 10. 1800 63.60 

03.0912021 - 10.18. 10 63.00 

03/09,2021 - 10 1819 62,99 

03109.2021 - 

 

10.19 18 61,00 

0309.202/ - 10:19.27 60,99 

0300/2021 - 101001 57,21 

031Õ9/2021 - 10:20.23 53,19 

03100:202) - 10:20:42 5990 

0A'09'2021 	10:22:10 11090 

16.55203310001-00. FOM COMERCIO Vil/do 
E SERVICOS EIRELI 

/5.1339,938'0001-77 SOL. NASCENTE CanI>i/açIo -Diante da aoIIcIm(áo da daslaténcia apresentada nela 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 	ernprta arrematante, via e-mail, 0C'/09/21 09:50 lO 

i8.562.033i0001.00- FOM COMERCIO Vá/do 
E SERVICOS EIRELI 

16.652.033/0000-00- FGM COMERCIO Vá/ido 
E SERVI (ViS EIRELI 

18.027.677/i)00)-89. MAVI 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

16.552.033/0001-O0- FGM COME R(:IO Vá/ido 
E SERVICOS EIRELI 

15.639,938/0001-77 SOL NASCENTE Cal04ado Dlarltada'eolicltaçãodedesaténoa apesenbdo pata 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 	CrI/placa anoInaII,nte.kIa e.InaII.o6Ioi9/2I 09:50:10 

40.676,269i0001-50- DISTRIBUIDORA Vá/ido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

18,552,033/000I4)0 FC,M COMERCIO Vá/cio 
E SERVICOS EIRELI 

18.027,677/00149. MAVi 	 Va/do 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

I0,&52,033/0001-O0 - PGM COMERCIO VáF,dø 
E SERVICOS E/RELI 

13298.51~1412. ABASTECE 	Va/ido 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LIDA 

I8,652,033/0001'00- FGM COMERCIO Vá/do 
E SERVICOS EIRELI 

18,552,03310001-00 - FGM COMERCIO Vãldc 
E SERVICOS EIRELI 

40,8Tø,26910001-iliO - DISTRIEIUI0ORA ValIdo 
DE PRODUTOS AGRESTE 
ME F1IDI0NAL Li 1:14, 

iO,682.033/1/00I-0:) - TOM COMERC/I:I Válido 
E SERVICOS EIRELI 

40,676,269/0001-50 - DISTRIDUIDORA Válido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LIDA 

115.552,033/000I'00 - TOM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

113.027.67V0001 -59 - MAVI 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AI,,/ MEN lOS LIDA ME 

I8.552.033/000I-00 - TOM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

16 552,033'COOl-OO- TOM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

1 
f, 



03/09/202I' I0:3',35 

03/09/7021 - 10:32 30 

53,98IInnce ocLilto) 16.839.938/0001-77 - SOL NASCENTE Cancelado - 0iite da,zcicltação de dest4enoa apresentada 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIFII5LI 	enipresaarrenIante.vM e-mali. 06/09/202 095010 

66,'ISIIance oculo) 

 

18.552.033/0001'00 - FUM COMERCIO Veido 
E SERVICOS EIRELI 

0003- ITEM III —AMPLA PARTICIPAÇÃO 
EDUCAÇÃO INFANTIL (IV e  ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 134 DO ANEXO 1- TERMO DE REFERENCIA 

CNPJ 

34,36 (proposta) 03.030.566,0001 00 ODIMILSOM 
ALVES PERE:RA 

09,00 (proposta) 16 655 575/0001-82 SUPREMA 
OISTRII3UIDOI4A EIIII.(LI 

84.30 (ploposta) .40.670.260/000I-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL. LTDA 

Situação 

VálIdo 

VAlido 

Cancelado - CoriIormtlenr 7.31. e 10.1. a proposta 'Inal do licitante 
declarado vendor ce 	ddverá ser encarnriftada  no pra/la de até 02 (duasl 
honie. a contar da zo[*15980  do PlIl/loeilci no sistema eIeI'ãnco, 
acarretando cIesrtastItcaç/to por nSo curIrprlrlento  do insttitttttltti 
convocatorlo, 0400/o *ta no alencknr as erdcj4ncias 08/09/21)21 
17:4700 

Opte 	 Valor 

01/09,2021 - 14.10 SI 

0100/2021 14.21:40 

02/032021 -143832 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
t.TDA 

021C4,2021 .  172382 100,00 (proposta) 34.590.7030001-08 - AD 5 QUEIROZ 

02/0912021 - 1738,40 138.66 (ploposta) 18.027,87V0001 89 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LT0A ME 

03'09'2021 - 08.25 12 179,00 (proposta) 14232.132/000I'53-03 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

03/09,2021 - 0834 49 160,85 lpropos4a) 17.326.748/0001.10' PROVIX 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS FIRELI 

(1:1/09,2021 ' 0I5,30Á 7 11 IDO (proposta) 16,839.938/0001.77 'SOL NASCENEE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

0303202 1 - 0558 13 88.56 proposta) 18.552.03310001'OO - RiM COMERCIO 
E SERVICOS EIREI.t 

0* 00/2021 - 10 23.10 60.55 16.552 033d0001'00 ' tOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03.09/2021 0-24:04 68,06 40.67(5.269/0001-50' DISERIBUIOORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03/09/2021 - 11)24 71 07.99 18.552.033/000I4)0 ' RIM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03109/202 I - lO 25 56 80,0C 03.030,666/000i-0O' ODIMILSOM 
ALVES PEREIRA 

03.09/2021 - VlSI 03 67.51: I6.027.677/0001.69-MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AI,IMEN1 OS LIDA ME 

03(09/2021 - 10.2716 60,50 34.590.79320001-68 'AD 5 OUEIRO2 

03/fl9/2021 - 10 27 30 130.47 14,232.13210001.53-38 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

.13/00/20," - 10:2732 66,40 18.552,033/0001-00' I'GM COMERCIO 

0310W2021.  10 27 44 0040 10.027,67710001'89 - MAta 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS 1. TEIA ME 

03.0012021 - 10-28.00 06,39 18.552.033/0001'OO - RIM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

030022021 - 10-2847 6500 34.590 793/ØQQ1,58 'AOS OUEIROZ 

03/09/2021' 102863 108,00 li  325,74/1/0001 ID. PPOVIX 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AL,MEN'lCIOS EIRa' 

0300/2021 - 10:20.24 64,99 16552.03320001-00- FCM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03/09/2021 - 1050:65 54.50 15.8$9.9'.18/0001-77 'SOl, NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

03/09/2021 - 103009 60,10 16.655.575/0001'82 -SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

0309.2021- 10:30.10 5,1,00 18.027.57710001-89 - MAta 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LIDA ME 

02/09-2021 - 4:561 - 	 500,00 (ptoposra1 34.216261/0002-00 EVL COMERCIO Válido 
DE PRODUTOS SLANUFATURADOS 
EIRELI 

0309/2021 - 1 26:14 	 106,00 (proposto) 13,298.511(000' 83 ABASTECE 	V53d0 

V/0do 

ViVido 

ValIa 

Vê/do 

Cancelado' Diante da SOIIOIIOÇ&O dedesislêncie apresentada pela 
etirpresa arreniatanle via c-'iiait. 06/097202' 09.50:29 

Vntdo 

Votido 

Cancelaria' Conturrn1 1.n. 7.3!. e 10, Ia proposta final do lioltanle 
declarado ve.'cedçw deverá sor enr.amlrá3ada no prazo da ate 02 (duasl 
horas, a cardar da sohpltaçêo do Preqc.eiIo no sistema eIeI?o'llco, 
scarloI.lndo deacIassIcaç4o p<t não cuinpdmonlo tio lnsLnJnienIo 
con-,moailõdo, aquele que rlào atendei as e'q)OIlclaa 03/09)2021 
1747:03 

ValI.Io 

VálIdo 

~do 

Váldo 

Válido 

Valido 

Válido 

Valido 

Valido 

Canelado. OIa,leda,olir,itaçáodedes,stEalda apreserta.ia pela 
empresa jirernatanlo, se 8-niaIl. 00,091202109-50:29 

Válido 

o.nrtoI 'ir' 	A auleniicpderJo do dootImenlo pode Cor sei llcoda 110 aiIe hPIp:0v11lIdaarqlJIvo.povlaJdeaImp$aSOUbIiCa.cOlfl.Or 

,.eCOMPRAS 	Occunionto 9en,do elett,,nlceavello no Portal de Compras PObl.ces aol 14/09/2021 às 1132:40. 

P(J8LICAS Códi90 verillcador: 130500 

Valido 



333092021 - 1010:14 

1a109:2021-i0.3040 

E3i13t3i'2021 - 10.3046 

64,40 18.552,0M1001-00 -  EC'M COMERCIO 
E SERVIDOS EIRELI 

63,00 18,552.03'Y0001,00 -  FGM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

63,20 4a4/6.26010001-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

Valido 

Vaildo 

03090021 10:31:18 

03/092021-103128 

03309/2021 - 10322 deristêncra apreserriada ocla 
30/2021 09/50:29 

Cancelado- Diante 64 solrcrlafl 
eis/presa ar: emnlante,' ala n-msrll 

62,80 34.590.193/0001-68 - A  5 QUEIROZ 

12,79 18.552 033/0001-00 - FGM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

6250 15M35I.928/0001-77 - SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIIIELI 

'doado 62,00 18.027.677/000 IAI19' MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

03/09/2021 - 1002:37 

Válido 61,00 50552,033/0001-00 - ECM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03109/2021 - 10:32:46 

Válido 60,00 18.027.877/000149 - MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LTDA ME 

(3/09/202: - :0:33-35 

Válido 

Vàfldcr 

0309/2021 - 0:33 53 

03109/2021 - 10.3356 

59.90 34.590.793/0001-68-AD $ OUEIROZ 

59,99 18,562.0331000 l'00 - ((3M COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

Valido 

Cancelado- Conforme 'lana 7.31 - e 0 a proposta 54,aI do -duante 
decorado torcedor devera ser enosrrrinhada .so prazo de ele 02 (duas) 
heras, a contar da 50110/ação do pregonho 11,1 sistema oletr6nlor,, 
acorrstarrdo deseassicsç/I0 por nil:, r.U1IIpéI,:erIIO do irisl,ui'ienlin 
eonvocar,lrlo aqueie 3ue  0,0 atender 0,1 enll7ênc/naa 08/1)9(1021 
17.47:06 

03090021 101408 	 59,89 16.552.033/0001.00. FGM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03/09/2021 -. 03424 	 59,00 40.876,26910001-50 DISTRIBUIOORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL. :504 

03109:2021 - 1G3'140 

03/09/2021 - 034-51 

03.59/2021 - 035:02 

52,67 18.027.677/0001.89- MAVI 	 Véldo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTOA ME 

53,99 16.552.oaa'000I.00- FI3M COMERCIO WSdo 
E SERVICOS EIRELI 

82,50 34.590.79310001418 A OS OUEIRO2 Válido 

03/09/20? 1 	03511 

03/032021.10351° 

03:09/2021 . IR 35.42 

68,50 15.839.338000l-77 - SOL NASCENTE 
COMERCIO DE AI MORTOS EIRELI 

52,013 18,552.03310001-Oa - VON COMERCIO 
E SERVICOS BREU 

54,00 40.870269-0001-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MI:IIIDIONAL LTDA 

03709/2021 - lO 36:08 

03/09/2021 - 0.37:43 

03/09/2021 - 111.38.07 

f13'D9/20?1 1008:16 

0309/2021 - 1038:27 

53.80 15,839.93830001-77. SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

51,90 40.876.2630001-50 DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

51,89 18.&52.033/{/001.00 - FGM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

51.610 34,590.7931000165. AOS 0(10/ROl 

51.20 40.876.26910001-50- DIST1I113U0ORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03309/2021 - 10:3861 

C3,0912021 -  038:47 

0310520,21 -  1039.03 

51.49 I5.562.03310001-00 FOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

SIDO 18.552.033/0001.00 FGM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

541,93 .10.816.253'000l'50- DISTRIBL/IDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LI DA 

50,00 50.552.033/DOO -DO- FOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

03.09.2021 - 103920 

Válido 

'/áido 

Cancelado. Conloone tens 7.31. ri 50.1. a proposta final *1 r:crIante 
declarado vencedor devem se, eiIcan,Irãlada no prazo de até 02 (rIrias; 
hc-ras, a contar da solIcitação do Pregoeiro no srslemna elelrôn.co, 
ao,, relendo desclos,afição par não ctifliprsirenhr) do nslnjmentn 
co,lvoçatóIIC. aquele 91/e níio atender as exIgêncIas 06/09,2021 
1,":47:00 

Cancelado- Dranre de sol.oloçào de deseránda opreseirlada pela 
amorosa ncanatariM ala e-rnraii. 061032021 09:50:29 

Vá/Ido 

Cancelado - Corrlornne lena 7.31. e I0.1 ri proposta final do 11,11a11. 

dedarado vencedor, 4everà ser en 	inh camada no prazo de até 02 lduasr 
nomeiem   ntar da noilciração  do Pregoero no sistema elelmonico, 
acarretando deeclaastflcaçáo p riSo cumnisrimenno do mrernimanto 
ct'awocalodo, aquele 1:11/ nfir, atender alt eéircias 08/09/2021 

747:1)0 

Cancelado - Diante da soIicitaláo de dralt,stêr:da apreearrceda pela 
empremt arrematante. via ornaR, 06109.202109:50:29 

Cancelado - Conforma itens 1.31. e rOl aproposta 'rrrat do licitante 
declarado vencedor devora ser encairrinhada no prazo da aló 02 (dias) 
hora,, a corrEr do sojicitaçào do Pregoeiro no serena eletrônica, 
acarretando clasclaer/tTcçAn por nAo crlmprinrento i/o rrra(ruintnlo 
convocatõrlo, aquec que r1So atender ap exlgénclai 08/09/2021 
17.4700 

Vàtdo 

Válido 

Cancelado - C 	omrrja tens 7.31. o 1(1,1:. a proposta mal do 00110814 

declarada verçedor everá eer errcamird,ada no prazo de ate 02 (duas) 
horas, a contar da s4icrtação do Pmgdélro no cIsterna eletrônico. 
acaricIando descIa litação po, 080 cuniprintento do nsIcm Uento 
000voci]ronio, aquele que 0/lo atender ar exigências 08/09-2021 
l/....00 

Valido 

Válido 

Cancelado . CintIlo 
declarado verrcedi.w 
horas, a contar do 
ara rrelando di:sdas 
corivocah5rrc, aqueta'qr, 
17-17:0(1 

a 7.31, e 11)1 a pr000ata final cia Ia91anre 
ser, enc:ainlr/nada no pioro de ele 02 (dias) 

3/10 do Pregoeiro ao cLareira eletrônico 
or nlio curnp',nreTil do aslrurnenlo 

atender as esgênoas 08109:202' 

o. 	r I it 	A autenticidade do dorarnlenlo rei/e ser verificada no alIe Irrtp/veIldaarqur vo.t daidecoInPrasPuirlics.coiU.br  
COMPRAS 	Doconionlo gerado ololion/r.arrle mli, no Portal de Compras Publlr.as aro 14/09/2021 à' 17.32:40. 

PUBLICAS Código ver,ficador: 13650C 

Valido 



Cancelado 'ConForme itens 7.31. e 10.1.apopsuf aI do 
declarado VenOecJÇW deVerá SrI, nncaniinharla no prazo de ele .-
horas, a ror,Iar da ,toliLltaçAci rio Prepoelro no materna rlelronl . 
acelerando desclosrl(ceçao por não ciln'plliarinlci rio I,1sIn,lmenlo 
coi,vr,caIdilo, aquele cie não atender ar' exrgãnoea 08/09(2021 
17:47:00 

Vã 1id, 

Caricelrido - Crente da koilertaçii. de df's4lênclI api atentado oelrt 
enipiasa a,remalanlo, ria e--n'ali. 06(09/2(321 0ÇI,SD:29 

Cancelado - Confonhia1ilen.s 7.31 e ID 1 a propoila linal 'lo licitante 
declaiado vet.cedn' derà ser encare,nhrtda no prazo de aIé 02 (duas) 
lioms, a contar da soilcitação do Pregoeiro no tIsleIlia elelrârtico, 
acarretando desclass&ação por não comovm'enlo do natru,nenl3, 
co,wocaIo,1o. aquele que não atender es lixlgértclas 06,09/2021 
17:47,00 

Cancelado- Con(orwe'itens 731. ti ID 1 a proposta final do liolanIr, 
dedarado venoedon daerá ser encamirIada no prazo de até 02 (duas) 
horas, a contar da solo/ração do PregoeIro no sislerna elolrdn,co. 
acarretando desde.ssillcação por não cumpirniento do naI'umenl,) 
convocalorlo aquele que não atende, as exigências fl81092021 
17:47,00 

V,ldo 

Válido 

Cancelado - Diante da solicitação de desl1ttênrãa apresentada pele 
empresa arrernatarile, (iIa e-mail, O6/D9/2f21 09:50:29 

Situação 

Vã/do 

Vaido 

Vaido 

Veado 

V'ãIdo 

Válido 

VálIdo 

Valido 

Váiido 

Cancelado. Diante da',ioIIclIação deijeslenanon apresentada pela 
0i1:prasa erreillatainlri, W. e-mail, 06/01112021 00:50:60 

Valido 

Valido 

Valido 

Vâlido 

'lAtido 

Válido 

ValIdo 

Vállrlo 

Va/ido 

03/0912021 03956 $0110 40.676169/0001-50 	DISTRIBUIDORA 
I:lE PWM3UTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

0309/202' 10:40.1 50,79 15.552.033/000l ((0. FOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

0391201' - 10'40.13 51,10 15,8IP93W000-71,  SOL NASCENTE 
COMERCIO DF ALIMENTOS EIRELI 

03/09202' « 19'41'l 50,75 40.876 2691000'-50 DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03'09/202I .' 10:4153 48.00 (IaiWÁi niailio) 40.1176.2692000'-50- DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03/09,2021 - 10:42 03 511,05 (lance ocijilo) .34.500 )9$/000I.'68 'AD 5 QUEIROZ 

01/(,9/202' - '10:1233 4900 (lance Oct'IIo) 09.562,033/0091-DO - F3M COMERCIO 
E SE RV COS E IRELI 

03/0-12021 -  10:42.41 4089 (lance 000110) 115,839 9JI9II00I 77 	SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

0004 - I TEM IV AMPLA PARTICIPAÇÃO 
FUNDAMENTAL (1°, 20  e 3° anos). 
DESCRIÇÃO DOS KITS as 134 E 135 DO ANEXO 1 TERMO DE REFERENCIA 

Valo, CNN 

74,76 (proposlal 03 930.5651000I-00- ODiMIL SOM 
ALVES PEREIRA 

136,00 (propos(o) 16.055 576/0001132 - SUPREMA 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

74,76 (proposla) 40,876 269/0001-50 - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAl. LTDA 

500.043 (proposta) 341216,25110002/00' EVL COMERCIO 
DE PRODUTOS MANUFATURADOS 
EIRELI 

03.30 (proposta) 13,208,51I(0001-83 - ABASTECE 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

56,00 (proposta,) 34.590.793(0001.00 - AOS QUEIROZ 

58,71 (propostal 18,027 6771000 t.89 - MVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

133.00 (proposta) 1.L2112.132/0001-53 -03 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

100,53 (pioposra, 17.32634810001-10 - PROVIX 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

42,00 (propor/a) IS,839.938/000 '-/7-SOL NASCENTE 
COMERCIO DE ALIMENTOS EII4EL 1 

25,64 (proposta) 18,55203310001-00 - DOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

91,10 16,655,575i0001-82-SUPREMA 
DISTRIBUIDORA FIREF 1 

25,63 18552,033/0001-00 - DOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

28150 40878126920001 50 DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

27,23 34 SBo,7B3'000I-86 AOS ()UC-lItCiZ 

22,85 15,027,677/O0Ilt-89 -MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

22,30 1$ 552,033/orjo1-00 - DOM COMERCIO 
E SERVICOS EIRELI 

22,00 10.876 269.0001.tO - DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS ACRE STE 
MERID'ONAL LTDA 

52,06 13.298.51 '"0001 '83' ABASTECE 
DISTRIBUIDORA DE AI IMENTOS 
LTDA 

Date 

0I/09/2021 - 14:11:27 

01(09.2021 - 14:21.49 

02/01/2021 141917 

07/091202 14,57 DO 

02/17912021 1 .2981 

0210912021 1724.21 

02/09(2(121 - 1,39.30 

03/0922021 082818 

03/09.2021 OS 3710 

03/O9'202 1 - 0840:53 

0309/2021 - 08.58.! 

C3/rc,1202 1 10 33.09 

33/09 2021 - 104320 

(13 ,0912021 - 1014:31 

03Ub/2o21 - 1034:45, 

01109P021 10/0.4:57 

03/09/21111 - 10.35:15 

01/0927021 10.35:46 

C3,0L,/202 1 - 1135 53 

0' 21/ rir 	A autenliodadc, rIo d000menlo pede ter vai lImada no alIo Iillp./ivaIideIaqiávo.portalrlecotipiaspiibliciflcoifl.hr  
COMPRAS 	Doc,,ntunlo gerado elrarronloamenle no Portal de Conipias RIbloas anil 11(09/2021 às'7'3 2:41). 

PÚBLICAS Código r'armcadoc 136500 



03,09/2021 10:36:32 

03,0W2021 10:37:46 

030/22021 - 10:36:14 

03/05:2021 10.36:39 

03100/2021 - 1123866 

03/09/2021 - 10:39:06 

03/051202'- 10:30:20 

2:99 16.562,03310001-00 - FOM COMERCIO Vá3do 
E SERVICOS EIRELI 

21,95 40876.269/000í-SD - DISTRIBUIDORA Valido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LIDA 

2$,94 f8552.2.11000 1-00 lGIel COME ROlO VáirJo 
E SERVIDOS EIRELI 

21,90 1o(176,269DDO" -60 DISTRIBUIDORA Válido 
DE PRODUTOS ACRE 57 E 
MERIDIONAL VOA 

21.46/ 0.652033/0001-00 - DOM COMERCIO VálIdo 
E SERVICOS EIRELI 

7400 03930 566i0U01-DO - ODIMILSOM 	Vàido 
ALVES PEREIRA 

21,86 40876.703910001-50 DISTIOIBUIDOAA Válido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
.MERIDIONAL LTDA 

33,91) 17.338 746/0003.111 - PRUX 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIDS EIRELI 

ValIdo 03/09/21)4' - 10:4017 

03/092021 10:4':07 21.80 40,850.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA Válido 
DE P14000 lOS 40116511 
MERIDIONAl. LTDA 

dl' 	A aLiIeillic,ideIJe do d000menlo pode ler VOE 1/seda fio sua hlIp.//vaIIdeietql/Vo.po,laIder.onlpIasp.ÁL'llsiS.eoln.hr 
rPRAS 	000llIl1eItIo gIra/lo øluIronioaine,lle no Porlal de Coniples F/0hllcas 4111 4/09/2021 ás 17:32:40. 

8LWá%S CAliqo ven/cedor: 13650C 

03/09'2021 - 10.40.10 	 31,8.1 168540.3310001-122 - lEi (:OMERCIO VálIdo 
E SERVIDOS EIRELI 

03/0912021 - 10:41 44 	 21,79 16.552,03210001-00 - FOM COMERCIO 021100 
E. SERVICOS 1EIREI,,I 

o 

21,76 40.676.260100D1-S0 - DISTRIBUIDORA VãIidc 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

21.74 182352,033/0001-00 - RiM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

21,70 40.876.269/0001-50-DISTRIBUIDORA V4Iido 
DE: PRODUTOS AGRESTE, 
MERIDIONAL LTDA 

24,69 15552.033/0001-00 . RiM COMERCIO Vá.iIoo 
Ei SERVICOS EIRELI 

21,63 15.839.9361000147 -Sol. NASC;ENn: Carir.alado «Dia-te Ela sctllr.ltaçáo deditaisIáncia OpIOSIlILIdO pela 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 	empresa arrei'etanle, asa e-mail, 06/*2021 09:50,50 

23.65 40.676.269/0001-50-DISTRIBUIDORA Válido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03/09/2021 - 10,45:16 	 21,60 18.562.031000I-00- DOM COMERCIO Válido 
E SERVICOS EIREI.I 

03,09/2021 - 1046,27 	 91.20 16.656,575/0001-82 - SUPEIEMA 	VAIdo 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

03/09/2021 10,46:51 	 2155 40.878 2650001  50 DISTRIBUIDORA VAlido 
DE PRODUTOS AGREST E 
MERIDIONAL LTDA 

2150 14.562.033/0001-O0 - FGIvI COMERCIO 02tdo 
E SERVIDOS EII1ELI 

21,00 (larIce Dcii lo 1 4U.876.20910001 -50- DISTRIBUIDORA Válido 
DE PR000 7/25 AGRESTE 
MERIDIONAL LEDA 

18,00 (lance ocuilo) 12,552.033/000' 00- FOM COMERCIO VI/ido 
E SERVIDOS 816161.1 

17,55 tIa/ice rat:IIo) 15.839,9311/0001-77 'SOl. NASCENTE Canci-lado- Diante da eoIkS6//áo do dps,sl0noa açaeserlad 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 	empresa ar1ernalalL/, vá e-qyall. C0/0a12D21 09:50:50 

121/95/2021.. 1049:' 

03/0912021 - 10:51:48 

03/09/3021 - 10:52.16 

03/09/2021-' 1(162:50 

03/09/2021 - 10:41.59 

03109/2023 - 40:42:50 

C1ATIP/2021 - 40:43 11 

0.1/09/21121 - 304323 

03109/2021 - 1043,42 

03f09;2021 .  046:00 

0005- ITEM V - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E ME! 
FUNDAMENTAL 1(40  o 50  anos). 
DESCíIÇAO Dos KITS FLS 135 E 136 
DaIs Valor 	CNPJ SiilJaÇ&0 

91100/2021 	14: 2-ID 50.79 (proposta) 	03.930.566/0001-00 - 001MU..SOM Valido 
AE.VES PI:RE IRA 

01109i2C2' - 14:21 49 90.00 (piopoata) 	l6.8SSJi,7SI000'-52 	SUPREMA Válido 
0151 FUDUIDDRA ITIRE 1.1 

0/0/09/2021 .. 14:40:24 53./9 (proposta) 	.t0.676261011001-SO - DIS1'FOII1UIDD14A Válido 
DE PRODUTOS AGREStE 
MERIDIONAl. LT0A 

D21(i9'2021 	44:6737 50,00 (proposlo) 	.34.2 l&25/0002'DC -- EVL. COMO RCIO Valido 
DE PRODUTOS MANUFATURADOS 
EIRELI 

02/099021 - 16:31.29 65,00 (PI'OPOSIISI 	13,296,51 1,11U3i-83 - ABASTECE Válido 
DISTRIBUIDORA DE ALIMEN 3 O 
LTDA 



02/09/2021 - 72501 	 50,00 (PrOPDSI4I 34,500,798/0001-68 - AD 5 OUEIRO2 	VAlido 

02/0912021 - 17:4011 	 5604 (p,opot) 18.027 671/0001-89 - MAVI 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

031009,2071 -082570 	 182.00 (proposla) I-I,232.132/0001'83'-08 	 Válido 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

03/09,2021-08:1229 	 4400 (proposta( 16.639938/0001.77' SOL NASCENTE VálIdo 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIREI..I 

031092021 -08:5620 	 21,92 (proposta) 18652.033/0001-00- `GIM COMERCIO Válido 
E SERVIDOS EIRELI 

031092(21-104848 	 21.34 18.027.o77/0001-89 PMVI 	 VA,ld0 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

91,99 14.232.13210001.53 08 	 Váldia 
ARMARINHOS EIRELI (P9 

21,3(1 10.652.033(000 (4)) - FOM COMERCIO Válida 
E SERVICOS EIRELI 

21,38 34.590.793/0ODl-68 - AOS QUEIROZ Valido 

63,40 i6.655.5T5'300I-82 - SUPREMA 	ValIdo 
DISTRIBUIDORA EIRELI 

21.25 40.876.26&1~-50 - DISTRIBUIDORA VálIdo 
DE PRODUTOS APRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

42,27 13,298.511/0001-83 - ABASTECE 
	

Valido 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENtOS 
LTDA 

21,33 15.659938/0001.77 SOL NASCENTE Válido 
COMERCIO I)E ALIMENTOS EI/tEU 

03,09(2021 - 104852 

03(09/2021 . '0:48 59 

03:'09,2021 - 104953 

03,09/2021 - l0.5'3:06 

03(09/2021 10:52.59 

03,0912071 - 10:5108 

0310912021 - 10:54 32 

03/00/2021 . 051 43 	 21,20 1d.652.D33)000I-D0 - FOR COMERCIO Válido 
E SERVIDOS EIRELI 

03/09.2021 - '0:55,30 	 49,00 03.930.505/D0OI-00 - ODIMILSOM 	VAI-do 
ALVES PEREIRA 

03(81/21)21 «110128 	 21.24 I5.83.9S36/000I-7' ' SOLNASCENTE Valido 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

((3/0912021 11-08 27 	 1800 (lancil ,iiltoI 10.852.D33'DOOI-OO - P314 C('MERCIO VA,do 
ESE RVICOS OREI 1 

0309.2021 11084' 	 1900 /Iaitoe 9001101  40.876.260/0001-50-DISTRIBUIDORA Valido 
DE PRCIDI.JTOS AGREStE 
MERIDIONAl, LTDA 

0'D412021 11.1025 	 17,40 (lance oculto) 15,039.938/0001.77 - SOL NASCENTE V.)Iido 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

000$ TEM VI - AMPLA PARTICIPAÇÃO 
FUNDAMENTAL 11(6°. 70,  60  O 90  anos). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. 136 E 137  

Dala 	 Valor CNN 	 Situação 

D'/09/2021 - 14,12.30 	 70,25 (proposlal 03.930,5&00001-0O ODIMILSCM 	Vaido 
ALVES PEREIRA 

U/0202I - (4:2149 	 112,00 (propoalal 16.655 575/D00I.62 - SUPREMA 	Válido 
0151 RII3UIDORA EIRELI 

01/09.2021 	4-4106 	 70,26 (propallo) 40.876.289,000I.50 - DISTRIBUIDCPA Valido 
DE PROOUT OS AGRESTE 
MERIDIONAL LIDA 

02/0912021 - 4-51120 	 500,00 (pioposra, 34.216.25 I#0002-00 - EVL COMERCIO Vá/do 
DE PRODUTOS MANUFATURADOS 
EIRELI 

02/09/2021 - 15:3303 	 67,62 (proposta) (3298.51l)000' -83- ABASTECE 	Válido 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

02/09'2021 - 11.2610 	 84.00 (piopostaI 34.590 793/0031 (16 - AOS QUEIROZ V,3,ido 

3209/2021- 7.40-48 	 41,151 (piopoálai  18,027.877'0001-89 ' MAVI 	 V3IIdo 
COMERCIAL DE PAPEI ARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

1310912021 - 08:25:22 	 160,00 (proposla) 14,232.132/0001-53 - GO 	 Válido 
ARMARINHOS OREI 1 EPP 

03/09/2021 - 06-11:32 	 93,46 (Proposla) 17 328.74813001-lO- PROVIX 	Valido 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMEN1'ICIOS EIRELI 

03(09/2021 - 08:-L'i.71 

L3,09,2021.  005828 

0309:2021 - 1102.56 

(1309202' - 11 03.23 

COMPRAS 
A aulen/odade do documenTo ÇC'IO $er vei illrada no alIe IfllpjM4Idaarquivo.p0flaldernpraspttIic4s.con iii 
000jrnanlo 9orado eiaIlonIcaliiente no Portal de Coinp"as Publicas ara 14/09)2021 As 17:32.40. 
068/40 verrí,cador: ISOSOC 

07.00 (proposta) 113.839 q381(1001 77 - SOL NASCENTE Válido 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL,( 

64,64 tp'oposla) 18.552.033/O00I-00- FOR COMERCIO Valido 
E SEF1VICOS LIRELI 

-1163 I6.552.033/3D0-00-ECMCOMEl1CIO V8iidD 
E SERVICOS EIRELI 

45.26 34.690793/0001-68-AOS OUEIROZ Vá Ida 



03/09202' . 110415 	 74,80 16.655,5751L1001-82 SUPREMA 	VálIdo 
GsrRIIluIoosA 1210EV 

03/09/2021-11:0501 	 41,60 40,870.280/0001.50 - DISTR'BU'DORA Vãfido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LiDA 

04,09/2021 - 110512 	 7000 17.328.748'0001-10-pI4ovrx 	Vdfido 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
,AI..MENTICIOS EIRELI 

0:5092021 II 06.39 	 111,914 14132.1724I0D1.53 - Cio 	 Võlido 
ARMARINHOS EIRELI EPP 

03/00/2021 -110645 	 liDo 03.5l30.$66/0001.00' ODIMILSOM 	Válido 
ALVOS PEREIRA 

02/09.2021 - 1109:25 	 4100 18552.033000100 - FOM COMERCIO Válido 
E SERVICOS EIRELI 

03/09/2021 - 11 10 45 	 39.05 40876269/0001-50 - DISIRIBUIDORA Valido 
DE PRODUTOS  AGRESTE 
MERIDIONAL L'ÍJA 

050912021 - 11:11:4 	 39.340 III .562.033/0001.00 - FOM COMERCIO Valido 
E SERVICOS EIRELI 

03/09/2021 - ':1 1:15 	 41.50 15.8^5993&000'.77 - SOL NASCENTE 0/ido 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL 

(13/091202 - 11:13.31 	 .36,53 16.02767710001-139. MAVI 	 VálIdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS —T DA ME 

o 03/1).9/2021 - 11-14 40 39,00 40.876.259l0001-50 - oIsrRlIlulI:IORA Valido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL 17DM 

03A19,2021 .  11:15,00 	 56.50 16.552.033000-00 - FOM COMERCIO Válido 
E SERVICOS EIRELI 

01034/2021 11:15,27 	 39,80 15839.938/0001-77 'SOL NASCENTE Vrtido 
COMERCIO DE ALIMEN7OS EIRELI 

03:09/202'.. 319/55 	 :16.00 40,870 269/0001-RI- DISTRIBUIDORA Vei,Jo 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL L.TDA 

03/00/2021 - 11:1/14 	 30,40 If 839,938/0001.77 - SOL NASCENTE VálIdo 
COMERCIO DE ALIMENTOS  EIRELI 

04/09/2021 .11:17:33 .12,27 13.298.511/0001-83 .AI3ASrECE 	Valido 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

C3'092021 - Ii 17:56 	 35,00 10.552,033/0001 00- FOM COMERCIO Válido 
E SEI1VICO,'3 EIREL.l 

C3^202; 112219 34,95 40,876.209/0001-50 - DISTRISUIDORA Valida 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

03,092021 112231 	 34.90 I8.652.033/000I-oo - FGM COMERCIO 0/Ido 
E SERVICOS EIRELI 

03/09.2021 - '1.2112 34,80 402176.269/000I-50 - OISTRIISIJIDCRA Vá-Ido 
DE P00017705 AOIIIESTIE 
MERIDIONAL LTDA 

01/09/2021 - 11:2433 	 34,79 18,1152.033/000I-00 -- FGM COMERCIO Válido 
17 SERVICOS EIREL.I 

03/U9/2021 . 1:2548 	 32,00 (lance ccLIFlo) 40.076.269/0001-50 - QISTR1OUIDORA Válido 
DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA 

04)032021 . 1126:05 	 31.00 (lance uIto 18.652.033/000I-00- FOM COMERCIO 0/lido 
E SERVICOS EIRELI 

0509/2021 -112841 	 34,45 (Ianoelr.UIIO) 5.839930/0001-77 'SOl. NASCENTE Valdo 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

Documentos dos Fornecedores 
Pornectdci Data/Hora Eriviádo pOs Número OrgO de 

E.xpedlço 

1)16 IRIBLIIOEIFLA 0210912021 P.W. Recaio PrEI 
DE PRODUTOS 14,25 Fel/ela 
P01415 TE 
Mli R1OIDNAI, 
LTDA 

DISTRIBUIDORA 02.09/2021 - rbaissa Rebolo 2 
DE PRODUTOS 14,25 Ferresa 
AGRESTE 
MERID,ONAL 
LTDA 

DISTRIBUIDORA 02/00/2021 - RSsa Rebelo 3 RFO 
DE PRODUTOS 142,1 Ferre/a 
AGRESTE 
MERIDiONAL 
[IDA 

di 	A aulenlicidede do docirnenio pode cor vê' Ilooda no cite litro//volidaarqulcv.porIaIdoco/npl rIapJbIIcas.jonl.Llr 
COMPRAS 	000,rnlenlç, gerado eItlIlonIco,000Ie 110 Portal 0,, Corropiali F'uhlkaa ao' 14/09/2021 Ai 17:32:40, 

PÔ8LICAS CiO/ligo retOcado,: 136500 

01102/2021 	1 

00,10 da 
	

Data da Valds408 ArquIvo 
Sxpedçáo 

01/02/202) 
	 ao 



nos 

1.ct  
., 

CPL. 
01,02/2021 	 1151110 

01.0212021 	31/12/2021 	tira,' de 
Intlona135 19 140 
£bb/0CIIIJL..i0 

1)1/02/2021 	31/12/2021 
I4EI&1/OIJEOISII4 

no 13 

01/02/2021 	1102/2021 

EiobSoaLdOj3QIlLa//D( 

01/02/2021 	31/12/2021 	CQijdã,z '\nprJ1r  

01/0212021 	31/2/2021 	Urrrlid,4oS,000'c,ad,, 

NOR 

405 

01/02/2021 	31/12:2021 	50fldgJfl4(trJ0 
arnAoMwIIcll>a! 

RFB 

RFB 01/02/2021 	31/12,2021 	 11d.0Noaa4Jia 
Ds)2a.r.mIaaO 
1b.ijIj,s 

J A:-  n rir 	A autenl,c,dade do docrrmenlo poile ser verIficaria rio ele ldIpJNIIdaa1lqulvo.poflaldeWIflp(aSpt4]liC$.00lnhr 
COMPRAS 	Doroirornlr, gerado oleIlonIcaIneIlia no FoRal /s Cumpras PSblicas em 14109/2021 âs 17.32:40. 

L •r_ PÚBLiCAS Cmidlgo avr,Trado,: 136500 

DISTRIBUIDORA 02/09/202 	14160 R130i0 	4 
DE P0000105 	1426 	P,rríra 
ACRESE 
MERIDIONAL 
LTDA 

DISTRIBUIDORA 02/02/202'- RaSa Rab4Io 
DE PRODUTOS 	14 26 	Parreira 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
1.7 DA 

DISTRIIIUIDOR.A 02/09/2021 	Raias,, Rabelo 	6 
DE PRODUTOS 	1427 	Ferreira 
AGRESTE 
MERIDIU NA 1. 
UDA 

DISTRIBUIDORA 02109i2021 	Rs,esa Robek, 	CI 
DE PRODUTOS 	14.27 	FarSa 
AGRESE 
MERIDIONAL 
UDA 

DisRraUIDoRA 02/09/202' - Ila,ssa Rabelo 	7 	 RFD 	 O 1/02:2021 
DEPI400UTUS 	128 	Ferrem 
AGRESTE 
MERIDIONAL, 
L.TDA 

31/12/2021 	f±J:atre//4&4Jltldçi 
JUTIIÇLaJaZe.Ilda 
nwmca3aL,00Laa 
trnpieasiotseøisada 

DISTRIBUIDORA 02/09202' - Raiasa Rabolo 
DE PRODUTOS 	1420 	Esoelra 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LIDA 

DISTRIBUIDORA (12/09/202' - lISsa Raht4o 	9 
DE PRODUTOS 	1429 	PeneIra 
AIRES TE 
MERIDIONAL 
17 DA 

DIS RIBUIDORA 0210912071- Rassa RaI,eie 	9 
DE PRODUTOS 	lACO 	Fe,rerra 
AGRESTE 
MERIDIONAL. 
LIDA 

DIVRIBUIDORA 02,09/2021 - R,asw, Rabolo 	10 
DE PRODUTOS 	1429 	04,0 13,/a 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LIDA 

DISTRIBUIDORA 02/09-2021 	Rassa Rabelo 	II 
DE PRODUTOS 	14.30 	Fe,r&Ira 
AURESTE 
MERIDIONAL 
LTDA 

OIS'RIBUIDORA 02109/2021 	Ralas Rebelo 	12 
DE PRODUTOS 	4:30 	Ferreira 
ACRES U. 
ME RIDIONAI, 
LIDA 

DISTRIBUIDORA 02/09/2021 •. RaSa Rebolo 	IS 
DEPRODU'DS 1431 Ferelia 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LIDA 

DISTRIBIIIDORA 02;01It2021 - IlaIssa Rabelo 
DE PRODUTOS 	14.31 	Ferre/a 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LUlA 

0ISTRIEUIDORA 021392021 	Ralssn Rebelo 
DE PRODLYDS 	1411 	Oe,reira 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LaDA 

DISTRIBUIDORA 02109f2021 -  Roissa Rebelo 
DE PRODLFOS 	1431 	FerreI,,, 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
LTDP 

RElI 	 01/02/2021 	31/1212021 	QUJKOS 
PO(U»ENI.ÜS 

01/02/20.11 	- 	 Oor.OwLQSOLIAI 

AI ES1ADL) 	01102/2021 	1 	- 	 £UeSIaIadt 
Copadsia,1&teoL 

ATESTAUO 	1)1/02/21)2 	
C/IpecldailrT.eialaa 

O STRIRUIDORA 021091202 1 - Ralssa RaSo 
DE PRODLJ1OS 	14:32 	Pairara 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
L.TDA 

DISTRIBUIDORA 0209/202I - H,iissa Rabeo 
DE PRODUTOS 	14:32 	I'arrelrs 
AGRESTE 
MERIDIONAL 
TDA 

nos 	 01/02/2/121 	31(1212021 
114h la blunIdpa-s 

/ 

01/0212021 	311'2/2021 	OerIidSi Nç 
DeiJLLa.EOaOsIO 3 

R013 

ROB 	 0'X3212021 	31/1211202 

OITO 

01/09/2021 1 31112/2021 



SOL NASCENTE 02/09,2021 - Debora de Morais 2111 17.381-9 
	

JUNTA 
	

05/06/2021 
COMERCIO DE 	1$ 41) 	Gola Falcso 

	
COMERCIAL DO 

ALIMENTOS 
	

ES  ADO 00 
EIRELI 
	

CEARA 

SOL NASCENTE 	02/097021- Debata de Moral, C219.200579091 	 -JUNTA 
	

05.4113/202 
COMERCIO DE 	ISSO 	GoR FeIosa 

	
COMERCIAL DO 

ALIMENTOS 
	

ESTADO DO 
EIRELI 
	

CEARA 

SOL NASCENTE 02/00/2021 	Detora de Mo.a's 08.6076856 
	

SECRETARIA DA 02)092021 
COMERCIO DE 	15,52 	Gola Falso 

	
FAZENDA 

ALMENTOS 
E IR EL 1 

04/09/2021 	CorUdiaeapeL3ca 

1)4109/2021 	EeO L'(o.Sll303I1C/a)3 

04/10/202' 	Fzxsa,da uasuçao 
Ea/0d(,aLe'La,.Muolçü)aJ 

SOL NASCENTE 04/0H2021 	Debore de Mo,ais 	 04/0612021 
COMERCIO DE 	M53 	Goa Falua 
ALIMENTOS 
EIRELI 

GOL NASCENTE 02M2021 	Dehoia da Moral, 	 PREFEITURA 	16)12/2020 
COMERCIO DE 	1569 	GoIr, entes. 	 ARATUI3A 
ALIMENTOS 
E IR EL 

Cor(tl/L4LSLC/a 

A/alIa/Lo da 
Ca,,aotdadatsran,ca 

Q',3'1Ø;7021 

01102/2022 

CeildaSteL are,] "8 

lCerIirIISra  lseçsaflaile 
D.s,"a Ajaaa da ,í/d5j3 

lTa&seQJalI/JmoOLL e 
de,RLOSM/49.' 
L0/.1i/IUlS .JELIM:i/rno 
e,acolcII0,rLa/ 

PREFEITURA 	08/06/2021 
51U14CIPAL DE 
EU SEI3I(3 

Proo,rado,ia-GeraI 0508/2021 
da Forcada 
NOL1UII3I 

SOL. N,SSCEN'IE 	0210912,021 . 	De/,ora de Morais 
COMERCIO DE 	IS Dl 	Gola Falso 
AUMENTOS 
EIRELI 

SOL NASCENTE 02105W2021 - Debata de Moram 
COMERCIO DE 	18:03 	Go's Faeao 
ALIMENTOS 
EIRELI 

SOL NASCENTE 	C:?oR/202 1 - Oe1,ai-a di, MoraIs 	 JUNTA 
	

05!08!2021 
COMERCIO DE 	1607 	Gola Falso 	 COMERCIAL DO 
ALIMENTOS 	 ESTADO DO 
EIRELI 	 REMA 

C dI 	A aulenhicdsde elo doalmento pede serverlllcada no silo hIIp//vi/IOCSFOIJIV0.patldIdeCOlnPIBSPUL'l 
COMPRAS DomJInonlo garndis eloInsnameIaie no Podel de CaRpIas Púbhse QITI 141M2021 6e 17:32:40. 

e ,, PÚBLICAS Código varlílcadar: 13550C 

DISTRIBUIDORA 02,09/202 	Rases Rtelo 
DE PRODUTOS 	1433 	Ferrefra 
400 ESE 
MERIDIONAL 
1,71)4 

RFB 01/020021 	31/1272021 

DISTRIBUIDORA 02/092021 	Ramsa Rabelo 	 RFB 	 01/02002' 
DE PRODUTOS 	14 33 	Ee,relra 
AGRFS"F 
MERIDIONAL 
L TDA 

B*inç,a aIj00004L e 
IJ4IRISI /0(85063 
SOrrIS 	 
355,30CI 

SOL NASCENTE 02/09.2021 	Debato de Moram 2003002110674 
	

SSPCE 
	

01/05/2013 	1 	- 
COMERCIO DE 	15.25 	Oo,s FaIaa 
ALIMENTOS 
EIRELI 

SOL NASCENTE 02/09/2021 - Debora de Moias 0147(808314  
COMERCIO DE 	15.2t5 	Gos Faloso 
ALIMENTOS 
E RELI 

SOINASCENTE 02/09/2021 - DeboradeMorais 15639058000177 	 RECEITA 	02/09/2021 	I 	 C/IEIJ 
COMERCIO DE 	1527 	Goa Falcao 	 FEDEF1AI, 
ALIMENTOS 
EIRELI 

SOL NASCENTE 02/00/2021- Debata de Morara 423982739 	 TRIBUNAL DC 	24)08/2021 
COMERCIO DE 	15.28 	Gole Falcao 	 JUSTIÇA 	 E21LArt1 osa,0oCd4a 
AUMENTOS 
EIRELI 

SOL NASCENTE 	02/09/2021 	Debata de Morais 202110779386 	 Proralradona Geral 05/060021 	04/10/2021 	 rIlitLOJ4Q/J35v5 c.- 
COMERCIO COMERCIO DE 	16,32 	Gola FaIo 	 do Calado 
ALIMENTOS 
ElE EL 1 

SOL NASCENTE 02/0972021 ' Debata do Mora', 2021062ík)23626541409 	CAIXA 	 01/09/202/ 	• 	27i091021 	(1041IhOadO..d6 
OMERC.O UE 	1534 	Go's Falem, 	 ECONÔMICA 	 Rra4uricb1d0.4LIota0C 

ALIMENTOS 	 FEDERAL 
EIRISJ 

SOL NASCENTE 02)09/2021- Debata de Morais 23946701/2021 	 JUSTIÇA DO 	05/080021 	31/01/2022 	200ldMNS90kw4d8 
COMERCIO DE 	15:37 	Gola Faiçao 	 TRABALHO 	 2251,35 225123L12b151/J$ 
ALIMENTOS 
OREL 

SOL NASCENTE 02/092021 	Debata de Matais 0000008373 	 PREFEITURA 	06/08/2021 	03/10/2021 	Et JaIjdO.1JI/ 
COMERCiO DE 	1538 	Dois FaIcoc 	 MUNICIPAI. DE 	 jo19 3,13251/00 
ALIMENTOS 	 EUSEBIO 	 1:IUZIICpaL./nie.4 
E lHE: Li 	 ejlwreaa 6Y 

SOL NASCENTE 32/09/2C21 - Debata do Moes, 260 	 PREFEITURA 	02/02/2021 	25,010()22 
COMERCIO DE 	1640 	Go's FeIoso 	 MUNICIPAL DE 	 EJ/I600IIJR6/1L0..dO 
ALIMENTOS 	 EUSÊOIO 	 aCL2bsetoIeut0 
EIRFLI 	 1 
SOL NASCENTE 02t09/2021 - Debata de Morais 423987739 	 TRIBUNAL DE 	24,08)2021 	1 22/09/2021 
COMERCIO DE 	542 	Gola Falso 	 JUSTIÇA 
ALIMENTOS 
OREI) 

SOL NASCENTE 02092021 - Debata do Morara 862837. 	 CONSELHO 	01,07/2021 	29/09.2021 	QRP  LIRIRd8 
COMERCIO DE 	1547 	Gs Poiso 	 REGIONAL DE 
ALIMENTOS 	 CONTABILIDADE 	 1 
EIF1EI.I 	 DO ESTADO DO 	 aCaaLz4da 

CE 



RIM COMERCIO 02/09/2021 - Cabrieta Maio dos 	20062332945 sspda 13/06/202 
E SERVICOS 2248 6411105 Pinheiro 
EIREL 

RIM COMERCIO 02(09,2021 Oabneia Maria dos 	07736238398 
E SERVICOS 2240 Santos PinIie,m 
EIRELI 

RIM COMERCIO 0V09/202I - Ç,abrisla Moda dos 	166520334/00100 unta 24/072013 
E SERVIDOS 22:50 S,,ntos Pinhc&o 
EIREL 

RIM COMERCIO 52,09,2G21 . Gabnelo Maria dos 	14034255' Tilbunal de Juelça 24106/2021 
E SERVICOS 22.52 Santos Pinheiro 
EIRELI 

RIM COMERCIO 02,09,202f.  Cirbrela Maus dos 	202110515788 seraz 02i06/2021 01/10/2021 
E SERVICOS 2253 Santos Pinhofro 
E RELI 

Ro&l COMERCIO 02,0912021 - ilahnso Maria dos 	2021000702162877303246 caixa 23/08/2021 05/59/2021 
SERVICOS 2254 Santo, FIn heiro 

EIREL' 

FGr,1 COMERCIO 02/09/2021 - usbosia Maus dos 	2335911712021 justiça doxraba:ho 02,00,2021 28/01,2022 
E SERVIDOS 22-56 Salilos pinheiro 
EIR EL 

0CM COMERCIO 52(09/2021 - Candeia Maria dos 	0000000439 Sec'ielauia do 01/09/2021 29/11/2021 
5WRVIIOS 22,57 Santos Plnjieiro ptanejame,nlo o 

E MEL' Iininiças 

RIM COME-MOIO 0240912021 -. (/aoiea Meda doe 	985 Srcretartit da 01103/2021 31/12/2021 
E SERVICOS 
EIRELI 

22-'9 Siinlos Pinheiro ahaneiai'iento ti 
uIrinflça'l 

0012 COMERCIO 02/090021 Cobrira Mana dos 	21/i32.0/3 unta osn'eicta' (r'09/2021 0/010/202, 

E SERVICOS 23.17 Santos Pinheiro 
EIRELI 

RIM COMERCIO "2/09/2021 - Gabriela Maria dos 	2/132.076-5 tirita OOICICISI 01100/2021 0111012021 

E SERVIDOS 2318 Santos Pinheiro 
EIRELI 

RIM COMERCIO 02092021 - flibrinis Maria dos 	- ' 0902/2021 - 

E SERVICOS 23-10 Santos PinlinIn, 
EIRELI 

RIM COMERCIO 1121092021 - Gi.o,IeIa Maria dos' Me'canül acne 18,0712021 - 

E SERVICOS 23,13 Sanloa Pinheiro I30I (Oslo 
EIRELI 

FOM COMERCIO 02/09202l - Ciabrinin Marra dos 	- unia comercial 12/04/2021 

E 51109100$ 23 26 Santos Pinheiro 
EIRELI 

FC-M COMERCIO 02/09/2025 - Gabnela Maio rios Secretaria de 01/09/2021 29/11/20/1 

E SERVICOS 
EIRELI 

1529 SjaiIos Pinheiro piaruej-arnenio e 
i8itnçaa 

:Q4 COMERCIO 02:09/202' - Gabpela Maria dos Rocem Federal 05/04/2021 02110/202i 

E SERVICOS 23.3 Santos Pinheiro 
EIRELI 

RIM COMERCIO 02/09/2071 - Oah,leua Maria dor, 	206,1500-0 arrolaria iSa 09/05/2412' 1 31/12(2021 

E SERVICOS 23-37 Saraos Pinheiro fazenda 
EIREL 

RIM COMERCIO 03,09/2021 Gaotic'ln Manados 	ai Ouisadâ 01831:202' 31/12/2021 

E SERVIDOS 0026 Santos Pinheiro 
EIRELI 

SRI, NASCENTE 03/09/2021 - Debora do Morai, 	0  COMPLETO 02109/21121 (13/10/2021 

COMERCIO DE 85,46 Gos Feicao 
ALIMENTOS 
EIRELi 

FIO 

OnIdaobtetr-ddu 
Eai2altcasrntczos:2 

12412/24 ESIOAJ.54 

C,ntfiododO 
neo 'siadtjLifltQaO 
FG 

CrfldA2tlas4alIvn 
Uo2iLi/,SEibali.gulas 

P10a00,2e0u1 ir1sn 

liIOIC.'dWlt' ilS 
mx,OiGIE4J, EI345t,,2 
emotosaJxs,2,ocLktda 

9/USZQESIOSOVJ 80 
ealdbES'lni'IntE 

te21ix'5os'sxugçflct 

wLa 

C,OEIUtSCt.Ji 

'.OaGidd.dL,.4cIiLLd 

BaanÇo narirrnnaLs 
dern,n2taç8e3 
o,dabais do~ 

tsxOlrIj:n 1111a 

l~aiutdar  LJuuaiueLsLw 
QAbiiao.Mualrapai 

2u2flud1 Negativa da 
LriwidaAl'ya21a,LIa,uw 

21051di'''tÇlE 
Frin,ikmLeotLMslaclimr 

DQCUMELUUS 

Dt[ECS 
LOC,MEsLTOa 

 

   

Inabilitados 
Data 	 Fornecedor 	 CNN 	 Detalhe 

06/002021 - 09:50,10 	SOL NASCENTE 	 15.839930/0001-77 	Pari, 0002' ITEMI - EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEl 

COMERCIO DE AUMENTOS 	 EDUCAO I1~ (III ANOS). 
EuREL, 	 DESCRIÇÃO DOS /0TSFLS. 133 DO ANEXO ('TERMO DE REFF.PSÉNCIA 

Daarlaesillcaçao Diante tia soiicitaçoo do desistenr.na apneaenilada pelo empresa arreilralrlrlle via e-rruall, 

060912021 DE 5029 	SOL NASCENTE 	 5.819 935/0001.77 	 teto 0003' ITEM 1H- AMPLA PATICIPAÇÃO 
COMERCIO DE ALIMENTOS 	 EDUCAÇÃO INFANTIL. ItVnVAOSI 
EIRELI 	 DESCRIÇÃO DOS CITE FL$ 134 DO ANEXO 1 TE5MO DE REFERÊNCIA 

Desoasalflcaçâo Diarule da soldtaçâo de deslalénci-a anreseritada C enupresa airernrnilunle, via o-ma- 

Icei 0004 - ITEM '1 .. AMPLA PARTICIPAÇÃO 
El IND#ME14'AS. 1 (IV. 2 e 3 anos). 
DESCRIÇÃO DOS IOTS EU 134,E '35 DO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA 

06/09/2021 - 0950:50 	SOL NASCENTE 	 15439,954/0001 77 
COMERCIO DE ALIMENTOS 
PIRELI 

Desoaa0caç3o' Diante da solicstaç3o de desisléricia apeesentada pesa enspnaso arernatelra, eles e-mail 

08109/2021 - 741124 	DISTRIBUIDORA DE 	.10.876209/0000-50 	Ilern000l - ITEM  - E:XCI..t)SIVdPARA ME. EPP E MEl 

PRODUTOS AGRESTE 	 L-LIIJCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
MERIDIONN, LTDA 	 DESCRIÇÃO DOS KITS EU 172 DOANEXO 1-TERMO DE REFERENI 

ir.t i 4, 	A aulentodeile do docstme'ulo podo "I se Soada CO alui I,llmj/vaIIdaarqul,o.portaldecuiníiraallthliras,kOm.or 
- OMPRAS 	Dociitnri,to gerado gIoiio,nIconioite no Portai de Colflprflt Pi2'allca, em 14/00/2021 Os 17:3240, 

tPFPÓRLICAS Códl90 siarilicesdor 13650C 



Desooseittcaç2io Conforme lera 731 	10.1.0 proposta tinal do irclrante declorado vencodor devera ser encaitilr,hada no prazde ate 02 (ditas) horas, a contar da e 	açâo 
do Pzegoapro -lo sitie-na eletrônico, acarretando de dusssrlicação por ruo Cumprimente do intMrturlitriiO oaivocaiSrlo. aquele que rr,Io atender na cxi incute. 	

FL 
	 16 

S 
05/091202 -174700 	DISTRIBUIDORA DE 	40.676269(000140 	Irem 0003 ITEM Itt- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

PRODUTOS AGRESTE 	 EDUCAÇÃO INFAN11L (IV e V ANOS) 
MERIDIONAL L.TDA 	 DESCRIÇÃO DOS ICTS as 134 DO ANEXO . TERMO DE REFERt * 	CPL 	0) 

Desdassthr.acào Cor'Tomne tens 731 ,, 10.1. a proposta troei do Iuoitanle declarado venceuordovorã ser errr.arrinhadn, 'xl prezo doará 01 IduatrI  Ijorva, e ranIer da sotc' 
dt, Pragoero nu seteira eletrOerlro, atarretando deaclesslocaçio por não ~noventa do Instru',errlo cenvocalórlo, aquele que hão atender as exigõncu/Is 

4(09:2021 11,23.40 	SOL NASCENTE 	 1M39,935i0001,77 	Item 0001 . ITEM l EXCLUSIV9 PAPA ME. EPPE MEl 
COMERCIO DE AI.IMENTOS 	 EDUCAÇÃO NEANtI. Dl ANos) 
CREU 	 DESCRIÇÃO DOS 075 FLS 1 3 DO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA 

0osetassrlicrrç4to Conforme itens /31 e 10.1 a proposta SoaI do licitante declarado vencedor devaà se, encarrrlrrtnada rio prazo de ala$ 02 (iduac) horas a contar da soticrl,acao 
do Pregoeiro rir sistsme riletrunim:o. acarretando desolasslfloeção por rt3o cumprImento do Insmrirenro corrvooa~ aquela que não atender as em4rincras 

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões 
Prazos 
Intenção de Regirneo 	 Recurso 	 000trarwa0 

14/09121y21 -1/30 

o Chat 
Data 	 Apelido 	 Frase 

03/09i2021 - 09:0446 	 Pro9oelro 	 Srs. Liritanles, h.mo ti.. Irsirmios dar !ntcro a onárise das prnstas. Todas as rnformnaçdes serão lançarIas no 
abel pare careco da Todos os partlopontr.. ('(quere onIuneTj 

03X912321 -  09.07 14 	 Sistema 	 O procureto estã cri foge da a'rãltae das propostas 

03/0912021 - 0-0155 	 Serraria 	 As çe'opostes ioram analIsadas e o processo 'o' aberto 

03/09/2021 - 10.0 1.55 	 Sisrenrra 	 Corrloi-me Ant. 33 do Decreto 10024/2019, No criado de dr+LiIe aberto e fsc1iedo. de que trata .,floco tido 
captil tio cri 11,a eTapa de envio de lances da sessão prtt4lica 10,3 durrrçrlo de cirrose lnmnrrIol 

03/09/2021 - 0:01:50 	 Sistema 	 Pemâgralo l Encerrado o prazo previsto no capei o gisrenia eticain:nharut o aviso do feotramnen:o rm.rvstle 
dos micos vi transcorrido ri perrodo de ali dez mInuTos, ateatonanlesite deterintasdo, a recepção de leitora 
gera automailrarrnenla opta, rede 

0309/2021 - 10-01:55 	 Sistema 	 Conforme o alargo r da 'ust"ação nonzatrva rr'3 de 4 de riutubro de 2013,0 hitervalo colos os lances 
enviados poro mogno lldlantc- piso podem ser rnreflor a 20 segundos o  Intervalo entre os Linces dos 
paniloupermes não podara ser Inferior ,i3 segundos. 

03.09/2021 .10,0247 	 Piegoeiro 	 Bra. LicItantes, iremos dar tido a tese de lances, rio dnuatasi para o último rrrinurot Loriibrarrdu que sorO 
observado o MENOR PREÇO  POR ITEM. coefomio 11.m dl) do edital. 

03/09/2021 . e4;03,07 	 PregoeIro 	 Todas as Inlormações serão tancadvia rio oral para acess4 de lodos os pssttorpanrras F quem anime! 

(13/092021 - 1003,30 	 PregoeIro 	 Confortar n Iran 6 ido ideal ccrnrccrstósio, propostas oor4 valores rruporuore aos preços moamos 
estimados para a corulraLnção, tio serão adiudicadas. 

03(09/2021 . 1003:50 	 Sistema 	 O acm 0001 for aber'o pela pregoeiro. 

03,09,2021 - 10:27.52 	 Sistuma 	 O lImo 0002 Ira aberto pelo ptigoeao, 

03,09/2021 . 101856 	 Statame 	 O ileso 0001 critica mil lampo alealonro. 

03109/2021 - 10:22:05 	 Slsnerpa 	 O frei,, 0003 foi aberto pos' pregoeIro. 

03,0912021 102205 	 Sistema 	 O ferIr 0003 tem eulmpresas berrstlr:/adas pista LC 123,2004 animia dIsputa. 

03f0912021 - 1122:62 	 Sr'4nna 	 Citem 0002 antros, em tempo aleatõrto. 

03/09/2021 10211:11 	 Simetria 	 Parra o riem 0001,0 autor da oferta de marmelo baixo, os autores das ofertas coei valares atO 1051. 
superiores àquela podem orei lar urrr lance final e leosado até 03/092021 às 10:30:1' 

03(09/2021 - 10:2940 	 Srslema 	 Para o cern 0002, o autor da oferta de valor mate baixo, ol autores das ofertar, core valores ali 0% 
superiores aquela podem ofertar um lance final ti fechado ata 03/09/2021 ãs 10:31.48. 

03/00120/1 - 1030 12 	 Sistema 	 A fan,  de lances leobados do Irem 0001 tu! encanada ern,03109/2021 as io:t1 

03,092021 10302 	 Sistema 	 O ccii 0001 (cl encerrado 

03109.2021 . 1032:05 	 S'ssairra 	 O tem 0004 lei aberto oolo oregoerro. 

03,09(2021 - 1032:05 	 Sistelira 	 O mmii 0004 lar, srirpreeae oeneficladae 9.51,1 LC 1232006 oro ssto dIsputa, 

03:09/2021 - 0:34,49 	 Sistema 	 Afatu 'te .aoces fer:hados no iam 00025' encenrede em03/09t2)21 às 10.34:45. 

03109/2021 - 10:3.4 49 	 Sistema 	 O lei' 0002 foi encerrado. 

03.09/2021 - 40.3705 	 Sistema 	 Orlem 0003 entrou em lampo olearorlo 

03,09202' - 10.41:21 	 Sistema 	 Para o 'roer 0003 o autor ria ofetia de voioi ruela hargo, 4 autores das ofensa coro vatoiar are 10% 
supenores àquela podem oferrw.ar, Iarrce final e boiado ara 03.102021 às 0:46'?' 

03109'2021 - 10-4622 	 Sisrema 	 A lese de a~ fechados do i,nre 0003 foi enranaos cri 03/09/2021 Cc '046:21 

03/00202' - l0',to'22 	 Selaria 	 O lterrr 0003 for enrerrado 

0309/2021 - 10:4705 	 Srsrerrna 	 O cern 0004 entrou ei lemnpo aleatória. 

03,09/202' - 10:4801 	 Sisv,rnra 	 O licor 0005 so, abeulo pelo tiregoeiro 

03 09,20,1 .' 1(1-01,55 	 Sistema 	 Paraignm(o 26  Encerrado o prazo do que IreIs o parégrato 11. o sistema manhã h oporlr'nsLide Para quis o crlcror 
da olaria de valor mais baixo e 'a, autores das ofertas ceniÇalores até dez por conTo spoen.otes àquela 
possermi ofertar um lancis riem cc fer,liado cri alt' dnco flhin9ros, qa' mera slglusscn ata o encer,o,lnnrto desTe 
prazo. 

nn,i.'rr de 	A auteuttro'dede do ctocumar'tto pode ter vertuicada no sito lrnp//vtrlldsarq,rlvn,poriairleuxivapraspuabtlrins.00m.or 
COMPRAS 	000rmunro gerado ululionroarnenta no Portar de Compus Prrhllcoa cml 4/09/2021 às 17:3240, 
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C1'09/2021 	05105 	 Sistema 	 Para c Iam 0004 o auto, da afere) de valor anal, baixo qa autorias das criadosCOIrr vaiara,, até 10% 
atiperiaes àqueLa podam ofertar um lance lmnai e for/inda até 33/02/202 e 84 10:50:05 

03/09/202' - 10:5607 	 Sistema 	 A fase de lances leO,ados do aerr 0004 foi snosoada «ri 03(09,2021 85 1015500 

03,09/2021 10:5697 	 Sistema 	 Oito,» 0004 InC encenado. 

03/09,2021 - 1102:00 	 Sistema 	 Citem 0006 foi aoorio pelo pregoeiro. 

03/09,202' 10700 	 Sistema 	 010,m 0006 em empresa, beneficiadas pela LO 	em alta disputa 

03/0912031 - 11:0303 	 Sistema 	 Citam 0005 onerou cai tempo aleatório. 

03/0972021 - 1105:05 	 S.srerr,a 	 Para o lati 0005, o autor da olaria de valor mais tsalxo, de autores das afarias cota va.00ss até 10% 
suoer,rres àquela podem aferrar orei lance final e fechado aio 03/09.2021 ag 11: '3:05. 

03i0912021 - 11.13.05 	 Stetenia 	 A fase de artes fechados do 'tem 0005 foi encanada teá 03/0912021 As 11113:05. 

0009/202' 	1.15:05 	 Sistema 	 ID loro 0005 foi encartado. 

03109/2021 li 17:01 	 Sistema 	 O tem 001/5 enttrctu cri, tetitpo a!eaiono 

03,09/2021 - 1125,33 	 Sistema 	 Para o lterrt 000o, ii setor centena cIa valo, inala baixo, às autores diii) ofertas ccii valores ala 'Oh. 
at,oerioros aquela podotet aforrar ou, atlas- ittral e lecliad até 03/0912021 8$ 1130:33. 

03/091.2021 - 11.30 34 	 SIstema 	 A lese de arcos fachada; rIo tem 0006 ltd encameod,, e,', 03109/2021  as 1 l'30i33. 

33/09,2021 11:30.34 	 Sistema 	 O ri., 0008 lo, enoe,radr, 

03/09/2021 -11 3422 	 Sistema 	 O ite,n 0001 teve corno arreirotanis DISTRIBUIDORA D PRODUTOS AGRESTE MERIDtONOL LTDA. ME 
com setor unttarlo de 0$ 25,00. 

03/092021 - 11.3422 	 Setenta 	 0) Leal (1002 te-ao r.o,,,oarratsiatanle SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME corri valor 
itrdléno da 0$ 53,98. 

03/09.2101 - 1 '.3422 	 Sistema 	 0 tora 0003 te-/e caano csrrerr.atar,ta SOL NASCENTE CrpMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME corri valo, 
uotlànioda R$ 40.69 

03/09/2021 - 1134'22 	 Siseorna 	 Caem 0004 tave conto a,re,natarita SOL NASCENTE COMERCIO DL ALIMENTOS EIREL.I ME com valo, 
uidtâ,,o de 0$ '755. 

03109/2021 1:3423 	 Sistema 	 O Coa,, 0005 teve conto arrematamos FOM COMERCIO E SERVICOS EtRELJ - ME com vall dntAr'o de 0$ 
es_CO, 

03109/2021 - 1134:22 	 Sistema 	 O dom 0006 tisae couro auematanta F911 COMERCIO E. SERVICOS EIRELI - ME oan, valor unlanro de OS 
3100. 

03/09/20:1 - ii 37:22 	 PregoeIro 	 Srs. Lctrm,las, considerando a aprotltneçào do horrrlo de almoço o  iiecfzasdade de eaàllaa de 
documentos de habttllaçao, trsraos darcor,lInu,dade a ptpsotr10 sesriAo h* (03.09.2021), salS00. 

0310912071 - 15:10:18 	 f'e-agoeiro 	 Elonios onal,sortdo ,ntr'cmionamente as documentos de,habitttaçao das empreaas ntian.alar,tes. Fiquem 
orelinet 

03(0912(121 - 1/1:59.0v 	 Strllenla 	 A data limite de seno de provosfa ros-ieqtoda pa,a o 0necedor DI&TCIBUI000A DE P0000JTf)S 
AGRESTE MERIDIONAL uDAfoi dutlalda i,alo pre900l10 Inara 03/09/2021, às 18:00. 

03/09/202' - 15 i 73 	 Saiem, 	 Adula Tinto de envio de proposta readequada para o foçnecedor SOL NASCENTE COMERUO DE 
ALIMENTOS 1:114EV (o; definida pelo prrgoatro pare (l3/9/202I às 18(10. 

03/09,/202' 1fr59'36 	 Sistema 	 Adota limite de envio depropoata tsaodequade pais o fo,necodor FOM COMERCIO E SF.RVICOS EIRELI lo, 
definha pe10 pregoeiro pelei 03/0202i às 18.00. 

03/092021 - 1630:1' 	 Pregoedro 	 A ea'presa devera regista, a proposta inadequada no ststeuia do portal de compres p,thboas, 1w,,, 001110, 

ertcaasr,har para o e-ria,, tictlacoea©tfaoe, 	uu.r,o,te.ce gov.b.', no prazo de ais 02 (doa') botas, conforme 
te,» todo instrurtueitlo convocatorlo 

0309/2021 . 170057 	 P'agoc4ro 	 Coa,-dorando que estenos flnallzerldo o e.,pediente na Prefmefam licItante (17:001 e que a data limite de 
envio tia p'oposno roadequrde foi dttltilde pelo pmegoeirô para 03/0912021 (te 18:00. este Pregoet.o irá 
suspender o seis/lo e øareriroa conf,rur,Jede segunda q6.07 .2021) às 09:QÕ. 

01/09/2021 - 1744,56 	 Sistema 	 O lo,rtocodot F(3M COMERCIO E SERVICOS EIR1l t.I «9V10U Iria nova prt)poata raadequada. 

0603.2021 - 0114 47 	 Pregoeiro 	 Sri. Ltcitan,les, bom vilar tornos dar continuidade a pre.Iite seu.sao em instantes, txrnto,m'e manrsgalir via 
chat 

06/0912021 '09:50 10 	 S,sterqa 	 O Io.a,ecador SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMEt4TOS E,REU luf deactassiteado pala) o tem 0002 
pala pregoeiro. 

06/09/2021 - 0950.1(1 	 Sistema 	 Motivo: Orienta da sdtdt.,400 da desislênda apresonlad pera empresa amiematanle. via e4tlait. 

05092021 - 0950:10 	 Stetearia 	 O Item 0002 teu, coma rv,eo arrematante P012 CI3MERÇ1I0 E SERVICOS EIRELI coa) valo' utaátio de OS 
55,8. 

0170912021- 09.50:20 	 Sistema 	 OfontecedorSOt NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI foi deenIrtstlfendo pareo.tiam 0033 
neto oregoefro. 

06'03.2021 - 011.5009 	 Sistema 	 Motivo. Diante da sráoloç.eo de dealsiênoa aotesentada pela e.r,presa a,remalan'e Via e mali. 

116109,2021 - 1)0250:29 	 Simonia 	 O Iam 0003 toma conlonovo suatrtatarite DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LOCA 
core, valor ialrrinrio da 0$ 46,00, 

06/09,2021 . 0950:50 	 SIstema 	 O torrmecadoi SOL NASCENTE COFuIEFICIO DE ALIMENTOS EIRELI ro, d$sclatelfcado para o loro 0004 
cato PZC9001IO 

06/09/2021 - (1950.50 	 Sistema 	 Mr.uvo. Diante da ecllotepào da &.siarAnda aprrtaerirads pm/a empresa arrenrata,,ie -ala e-mail, 

9,3/09/202! - (1):173.50 	 SIalvina 	 O item 3004 lim,  co-no 'levo arren'r,tante FS[4 COMERLIO E SERVICOS E IRELI com val., unitarlo de F4$ 
18,00. 

06/09202' 0951.57 	 S,slema 	 A 'lata Irrite de envio de proposta me-adequada para o 4necodor DISTRIOUt000A DE PRODUTOS 
AGRESTE MERIDIONAl.. LI DA la, definido pelo p'e9oelro para 05/09/2021 as 12 00. 

06/09002' - 09524' 	 5-siestia 	 A dera Imite de anelo de pm'oposl/' readeqiotda poiso 4trecedor FCM COMERCIO E SERVICOS EIRELI foi 
deflnkL, pote pregoeIro pata 06/09/2021 és 12:00. 

06109/202' - 0953.07 	 Pregoeiro 	 A empresa devera reglel. -  atapropostrs readoqraada rim, ,4steeiia do porlett da ootrrprus publicas trair colho 
encarnnha' para o e-fiar ticmiaraeeI,moetmodarm, to.ot gov,br. rio prazo de aio 02 Musa) horas, oortformne 
miem lo do lrtsliomnstito 00nvoeot000 

061)9/21)21 - 13.2 T-45 	 Piaguelro 	 Sri L.errantos, boa tardeI r) anosde uni mpravisto e [orça r'ieion, tenros da ro,,,imeiidade a preso-te sessA.,  
na quarta-feita dia 05 de teto-noto, as 14:00 Agladoce9los a covaprear.sào' 

ÇU í "Cli. ti,' 	A auteniic.dade M, decorríamopode for v'urtllcada no sitieIilip://vatIdaarqlaivo.poriuIldecsstnpraepmibcee.cam 
COMPRAS 	Documanro psmdo ololrcnloamei,te no Penal de Compras PublIcas oii 14109/2021 às 17:32:40. 

-, 	PUBLICAS Código verificado;. 136500 



Pregoe/ro 

Situaras 

9/aroma 

Pnaaoeiro 

Sis, Licitantes, boa laroot berros da, conlinuiclade a preaómlre tostão err: insaantes. 

A date era/Lede envio de oropotla readequsde parar o fornecedor DI0/lr4r8u1000A DE P500ICOS 
AGRESTE MERIDIONAL LTDA foI definido pelo oregoefro 904? 08/09,2021 és 17:00. 

A data lírtão de eta/o 00 proposta resdequacla para o fornece.do, PrOSA COMERCIO E SERVICOS EIREL1 lo! 
de/lo/de pelo orogoetro par,, 081092021 as 17:00. 

A erripresa deve/é regatrar a propor/a a/adequada no sistema do portal //e conrpraa públicas. bern como. 
ancarrrlrrhar para o e-irra,i: Iiciiacoaa5Eioroeirodonorlo,co,govhr, no prazo dd alé  02 Iduasl floras, conforrlre 
Iam lodo instrumento coevocatrir,o, 

  

  

  

Siatenra 	 O boato dom P011 COMERCIO (E SERVICOS 1:/RELI xis/loa unia nova proposta readequada. 

0/eterna 	 O fornecedor FOR COMERCIe) E SEI4VI1OS E/RI//LI 041101)  UltC nova protuala readaquala. 

5/eterna 	 O fonaracedo' FOR COMERCIO E SERVICOS EIIIEL/ enajou Linha mova proposta readequada. 

Elo/anta 	 O fomecedo, COM COMERCIO E SERVICOS EIRELI eavlou arras nova pro1rrmia readeqr.rnda, 

5/croma 	 O fornecedor SOM 0/191/ROlO ti SERVICOS 7/151/LI en4ou rima nova oropvstareadaquada, 

5/croma 	 O forner,edo, DL TRII/IJIDOFLA DE PRODUTOS ACRE SI1E MEI1ICIONAL I..rDA lo,desciosaficado para o 
lera 0001 pelo preqoerro. 

5/eterno 	 Moteo: Contornas lene  7.3,. o 10.1. o onoposto IaM do loitarrbe  declarado ar4sacedor devara sar encamr:irrlaada 
no poro de a/el 02 dunrs) horas, a contar da solidtoç/io dq Preqoeiro no sir,lelrna e/era/Moo, acarretando 
deaclessrflcaç0o pra rito cranrpr/tnerrlo do inelmurnenlo corsVocatrsrbo, aquele doe  neto atender as esl,lonclos 

515/arras 	 O ilem 0001 lera sorrio novo elmarriatanle SOL NASCENTÉ COMERCIO DE ALIMENTOS Elsa! core valor 
r:nlIério da 5$ 26,98, 

Sirdrrrnrs 	 O Iorrrer:edor DISSFII8UIOORA Dli PRODUtOS AO//ES'rE MriRll:)loNAL I,TDA rol desclesattcado pari o 
leal 0003 polo eqovrro. 

5/star-ma Motive ' Conforase lera 7,31. a '0,!. a propoara final do tr4arrrie declarado vqncedor deverá ser errcarrrlrrlaadra 
no rasco de ateI 02 (duas) horas. a contar da somiriraç.4o tIl Pregooirn rio aiatrrra e/el/ético. acarrelsrndo 
desciass/Iicaçto por o/lo curapr:rirenlo do lrislrurrlenicr coravoc-arSmlo, oca/ele. Que aIo atender as esigôncias 

S'slema 	 O terra 0003 leras cornc novo anerrralante FOR COMERCIO E SERVICOS EI[lEi,l corri volta urrr/itrio de 55 
49,00. 

Pregoeiro 	 C-ormslderandrt que crIamos finalIzando o expoolerrle na Prelerlura icPI.nte. e1e PregoeIro ,rM suspender e 
sessão e dar'eriroe corrlirrsridade enaarrhã eis 14:00. 

Pregoeiro 	 Sr a Licitantes, boa laudM intata. dra conllnrrrdado a prr,aef te srar,rao ar/ri, 'a/amarra. 

5/arenta 	 A data 1/mac cIo envio de proposta readequada para o fornecedor SOL NASCER FE COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI for daflnrda pelo pregoeIro para 09/0r'202l as 16:/O. 

Sistema 	 A data ll,rrilo de envio de p-oposta readequad,, Ørare o Forspcedor F0M COMERCIO E SERVICOS EIRELI FOI 
reinado irei', pregoeiro para 09/09/202/ ás 16:17, 

5/eterna 	 O l/arrresador F0M COMERCIO E SERVICOS EIRELI errviocr :1/rIa no 'ao proppsla readsqrsmds 

Slstanra 	 A dota lrrnrre de eavro da oroposba recrder8/rada poro o formrecedrrr SOL NASCENTE COMERCIO DE 
AL.IML::NtOS 0/Ir/aI rol definida pelo pregoeiro rara 09.1o1V2021  lo 18:32. 

PregoeIro 	 Considerando pira ralamos íinallzsnrlo o espadre/rle na Prpfedrrra Ircilanle, ere Pregoeiro no suspender a 
srossão e daremos corrlrnuldade arrenlra as 14:00. 

Pregoeiro 	 Srx. Llrilsnies, boa teMe' Iremos dar 0001/rIu/dado a presente sessão cor nsanIes 

5/trema 	 A da/a (raSe da casio do proposta roadequada para o ibrneoca.lor SOL. NASCE .NTE COMERCIO DE 
Al.1MENI'OS ErRELI foi delinlde pelo pregoeiro para l0/D',5321 ós 16:16. 

Pregoetro 	 A erarpresa deverA rer/isI.'ar a proposta reodequada no etvrfrraa do portrsb de conrprae públoes. bem corno, 
encaprinhar para o e-dei, lir.Isac005tltlirnoelrodonorle,ce 9ev/ar, no prezo dela/é 02 Idrrasl horas, corrlorrne 
Iriam lo do insrrunrerrlr, convocaeirir, 

Sistema 	 A date linrile de erra/o de proposta reodequada par/ao fia. 	da,  SOL NASCENTE COMERCIO DE 
ALIMEN'ros EIRELr rol deScida pelo pregoerro para r0/02021 //s 10:22. 

Pregoeiro 	 Conaldorarrdo que calar/los firrali/ando o expediririle ria Preterllura lk;#anre, asIc Pregoeiro ira saapenrtor a 
ressdo e darenros rorrrlrmuldede dia 14 de eeirerrrbro, 5/5 14400. 

Pregoeiro 	 Sra. Licita/les, Doe arde' treeroe dar corrlmraurd'ade a presente: sesaão errr irtslhrrles. 

Raleria 	 A data lrrrée de eravrra da poposla reedeqr,ada panr o fornecedor SOL NASCEN'rE COMERCIO DE 
AUMENTOS EIRELI for definida pelo preqnslro vara 14/09/2021 ás 10:20. 

PregoeIro 	 A empresa devera lega/lar a prc'postsi rmadequsmda I/o rieierrra do portal de cor a/rIas puNiras, bera corro. 
encaminhar para o e 'teu!' Irciracoea$Ilaaoeiio0onocre.ce.gov.br. rIo prazo de asei 02 (duas) lrorae, oorrtcr  tara 
Lera 10 do /nslnrinerrto conrrocalérlo. 

Sistero:p 	 O taroacedor SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 101 desalateiflcedo pa/s orleer MO  
pelo pregoeIro, 

Sistema 	 Motiva: Corrlornae rena 7.3/ e lO. 1 a or'opos/a final dv /18:1/e  drrdaradrv s-er4rcedor devam ser eracamnrrnfsori,s 
mao tara2o de :rlrS 02 (/Iuas/ horas a cormlar da aollcilrrç'ão do Pregoero ao r/eMrrra  ele!rórrto, ocarmstsrrdo 
dor.cravttlicoçto par não ctm:nmprtarentn do Iraslrurnormtln convocatório, aqileis que néo arerrder as eslgérrcaa 

Crarerna 	 Olr,'n 0001 leria coar:, ri oro enerrrs'anlim COM r/OM/iIICIG li 111/5910004 Elf4l/Ll corri v,aior rrrr herea do 1$ 
27,57. 

Adsfla irrite da atavio de proposta raedequads par-a o Iorrrqcedcrr FOM COMERCIO E SERVICOS E/RELI for 
delirada pr/o pregoeiro para 14/09,2021 às /625. 

A empresa devera reglahar a proposta readsqmaada mro ararrr,a do penei de coeraa pir/vircas, cera catre. 
errcarrr,nhar pan, o eu-malI, Ibirooves@IlraoeirodormorIe.ce gbv.br; no orno oe arrr 02 (does) horas conforme 
lena 'tO do íraInraer,Icr coaeçrcalôrícm 

Siarerma 	 Cv fornecedor COM Cotacloil:) E SERVICOS EIREL.r rara/ou :1,413 nova arodada iealeqteuda 

PregoeIro 	 A empresa deve/é registra' rr proposto rea,lemtrada rio srsmraa do porte/de conrpres púlrlir.s, bern cor/lo, 
encaminhar para o a-mau. llcilacaeeallrrmoeirodoilorle ce.gov.br, no prazo da ate 029/0551 hore, crrr ton'me 
ilr,m lodo lnemnrrnenln corieor/n/ôrlo. 

O egosrlro 	 Toriaa as inlornreçóer, serão isnçadsa rio daai pera aceaso mie todos os psr'rieloanlea / ique'ar onlinal 

A aulenlioldsde do docurnerrlo perde ser aerIli 
Documento gerado rrterrr,nloaeaerr.Is no Portal 
Código ver,frcedor: 136500 

ao alia hltp.Ovsildaarqi:rvo.porlslderzrrepiaspratrlrca)s.c  num .r 
vnurras Rtbmcas em 1410912021 às 173241). 

08/09/2021 /4:39:13 

08/00/2021 14:5026 

Od'09/202 . 1450:45 

08100/2031 14.51:10 

08/0912021 	0/11:3/ 

08/09/202 1  10/12.10 

08,'001202l . 16.13:09 

05/09/2021 10/3:20 

00/09/21)2 	lii:! 404 

06/99/202' -17:4674 

08/09,2021 - 17:4624 

08/092021 - 17:40/24 

08/00/2071 - 17:47,00 

08/02/2021 - 747:00 

06100/202 1 - 17.47:00 

08f09,2121 1747:53 

00/00/202/ - 14:02:03 

09/09/2021 - 14:10.12 

09/00/202: - 14: 17:1 r1 

09/09/2021 - 15:3329 

09/09/2021 - /022,46 

09/09/2021 - 81.0/3 1 

10l09/2021 - 14:1 4:52 

10100/202 1 - 14.15:44 

10/09/2021 - 1 &05'56 

10:09/202/ - 17.12:26 

10/09,202' -1/:45/05 

14/09/2021 - 14:0409 

14/09/2021 - 14 12 26 

14/092021 16:2500 

4/09/2021 10/23.40 

4/0997021 	6:75:40 

14/09/2021 - IS 23:40 

14/092021 - 8:2421 

4/09/202' - 16:24:38 

14/09,2024 - 16:43/02 

14/99/2021 - 16:4557 

14/09'2021 - '6:4/ 16 



AaIA A0ILIA MINA 

140912021 - 1651:56 	 Piegosro 	 Estiamos analisando nlLr-Jslonamenle os docurnenlos di, propostas readequas encar,Irlinda p4 

.no r~ flquam onlinel 

14/09/2021 - 16 65.56 	 Sistema 	 O prazo de envio de voposta readequada para o fornecedor FOfA COMERCIO E SERI1C0S EIRELI 
encerrado polo pmqoeiro 

	

14OO/2021 - 16-65-68 	 Sistema 	 Motivo Confoina 01000515 readequaria dovldaritonle e ql4ada no portai do oorilprr,s publicas o 
enca-iiinllatia poi ri-aoiIT. 

	

14/09-202 . 18:5610 	 Slnarna 	 Para o Ler, 0901 (ai habikledo o dedaiado vencedor o (orr,000dor FOM COMRÇIO E SERVICOS EIRCU. 

	

14/06/2021 - 1050 8 	 Sistorna 	 Para o item 0002 foi habituado e dedniado vencedor o rornecedor FOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI. 

	

14/011/1/021 - 1/3:5610 	 SIaleina 	 Para 01cm 0003 lol habilitado e declaiado vencedor o forndcedor tOM COMI4RCIC E SERVIÇOS E'RELI. 

	

- 105818 	 Sistema 	 Para o Item 0004 tolhabliladoedeclarado ve4lcerkrofornocedorFGM COMERCIO E SERVICOS E1REL1. 

	

14/00/2021 0:5418 	 Sistema 	 Para o itam000S loi hab'iladoe dedamdovencedoru Iomoedor FOM COMERCIO E SERVICOS EIF1EI.I. 

	

400/102l - 1656.18 	 Sistema 	 Pala O liam 0006 foi babe/lado e dedarado\-erlcedor o fornqcodor FOtrI COMRCI0 E SERVICOS EIREU. 

	

,4e09,2021 10-66 SI 	 Pregoeiro 	 Coi,ío,rne odIai ei,, seu lera li a proponente que dearuJrur?ecorrel  conira claçlsoes do Pregos/e podara 
fazê-lo, atracas do eriu 1 apresentante. rnarlifests.ndo ILIS lnt4nçâo no prazo a,ftria,o rio 30 ir/RIa) e/fritos 
com registro da sEntara das suas 1 axôes. serrdo.II,ss obuipajorlo juntar rrroinorllra no prezo do 03 (6-dei dIas 
ühr)s na ptitafai aia PORTAI. DE COMPRAS PU8I.ICAS, eob pena de praclur.So ele seu dlr,rpfo. Dv 
Inteirrasados Ilcani, doais logo, irrtimIIe.los a aprasantar rs'nlprrazães oro Igual numero de dias que 
conieçr:lESa ri correr do afiiiiino do prazo do reroirente. 

	

11100/2021 16.6721 	 Sistema 	 Adala falte de Inlanqeode recursos foi daflnida pelo prego  eira para 14109:2021 às 17.30 

	

14/09/2021 . 1 (-3204 	 Elsierne 	 A soasào foi rinaizada e o piocs.sotIoi encamnhiado para adtdIcaçâo. 

	

14;0912U2 1 17-32:20 	 Sistema 	 O faroi 0001 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS P1141-IEIRO. 

	

14/09/2021 li 31  2(3 	 Sistema 	 O luem 000' la adjudicado pot PAULO VICTOR FARIAS PI4ElEIRO. 

	

14/09)2021 - 7:3220 	 Sistema 	 O Item 0003 foi ad1udlcado por PAULO VICTOR FARIAS PE4HEIRO 

	

I410912021 - 7.32.20 	 Slstoeita 	 0 item 0004 foiadjrldteado "r PAULO VICTOR FARIAS PI4HEIRO 

	

491202 1 - 17.32 20 	 SIstema 	 O Item 0005 foi adjuiJlr.ado pai PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

1470501021 	7:3220 	 Sisleina 	 E) tem 0006 Io/aclrrdlr.adr, por PAU! OVICTOR FARIAS PIt4HEIRO 

,t z 
PAULO \OCTOR  FAldAS PINHEIRO 

Progoeli o(a) 

IÇU A aiaenLk1ade do doatmento pode ser verlltrada no eito I,tIp.//vaa,qn1vo.poi1aIdernplaspiL.liCasOIn.0r 
COMPRAS 	Dooanonlo gerado elelroniosmerrla no Portal de Compras Pi3btoas cio l4/09'2O21  M 17:3240. 

'' PUBLWAS Cddlgo r.cadnr: 135000 



RANKING DO PROCESSO, 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSIqA (SEMEB) 
Pregão Eletrônico - 2021.1608-001/SEMB 

0001 - TEM 1—EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 132 DO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA l Valor de Referência: 
45,71 
Fornecedor CNPJ/CPF Velar UnIlorlo Ouorifldade 	Modelo Marca) FebStanIe flpo LO 123(2006 

DIS'rRIOuIDURA DE PR0001OS 41)580.269/0001-60 RS 25,00 266 	DIVERSOS DIVERSOS ME SIm 
AGRESTE MERIDIONAL LIDA 
IDesci lnata'ReIelado) 

SOL NASCENTE COMERCIO DA 15.839.9354)00I-77 R$ 26,98 266 DIVERSOS DIVERSOS ME Si,,, 
ALIMENTOS EIRELI 
Dese IiiehfReIeIIado) 

FOM COMERCIO E SERVICOS 1.652.03/004)0 RS 27 Si 266 	propria crIas ME S,r,i 
EIRFLI 

MAVI COMERCIAL DE 18021.677/0001-89 R$27,58 286 MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA EPP/SS Sim 
PAPELARIA E ALIMENTOS E IDA 
ME 

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE 1)208.51 11000"63 R$ 29,75 288 KOALA KOALA ME Seu 
AI IMENTO3  LIDA 

SUPREMA OISTIIIBL3IDOR.4 16 655 575;000' -82 [IS 29.91) 286 DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
EIRELI 

AOS DUEIROZ 34.590.793/0001-GB AS 34,37 286 DIVERSOS DIVERSOS EPP)SS Sim 

'DIMILSOM ALVES PEREIRA 03.930.566/0001-00 AS 38,40 28$ CONFORMEI 
DESCRIÇÃO DO II EM 

DNI::r45A5 ME Sin, 

01 

C38ARMARINHOS EIRELI EPP 14232132/0001.63 RS -IT 69 2116 ESCOLAR CONFORME EPP/SS Sim 
DESCRITIVO 
ABAIXO 

EVL L'OMERCII)  DE PRODUTOS 34210 251/0002-00 AS 500 00 280 CONFORME CONFORME LMa)Eiieli Snm 
MANUFATURADOS EREI.I DE SC A IÇA O CESC AlÇÃO 

DE [ALHADA D,ETAL lIA DA 

0002- ITEM li - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II! ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. 133 DO ANEXO! - TERMO DE REFERÊNCIA J Valor de Referência: 134,14 
Fornaccdor CNPJ/CPF VnIór UnItm,o Ovarnidade 	Modelo Marca) PahrIc,.rmra lipo LO 123t2066 

SOL NASCENTE COMERCIO DE 16. 839 .9.3 611)01) '7/ AS 63,91,  547 DIVERSOS DIVERSOS ME Sen 
ALIMENTOS EIRELI 
(Oesd"maiVReielado) 

FGM COMERCIO E SERVICOS I8.55203310001 40 RS 66.18 54/ 	plopro valisa ME Sim 
DREL! 

MAVI COMERCIAL DE 18027 877/0001-89 AS 57,21 547 MARCA PROPRIA MARCA PRÓPRIA EPP/S5 Sim 
PAPELARIA i: ALIMENTOS LTUA 
ME 

DIS"RIEUIDORA DE PRODUTOS 40 870,269/0001-S0 AS 63,00 847 	DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
AGRESTE MERIDIONAL LIDA 

A O 9 OUEIRO7 34590,793/000168 RS 72,01 547 	DIVERSAS DIVERSAS EPF/SS  

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE 13,298.511/0001-83 AS 85 24 547 NOALA KOALA ME Sei 
ALIMENTOS L7 DA 

SUPREMA DIS'  RIRUIDORA 16.655.57510001-82 RS 118,90 51/ 	DIVERSOS DIVERSOS ME Sei 
EIRELI 

UDIMILSC'M ALVES PEREIRA 03.930.566/0001.00 AS 119,00 547 CONFORME DIVERSAS ME Are 
DESCRIÇÃO 00 ITEM 
02 

CSM1MARINHOS CIRCO EPP 14232.132/000.63 Ra 295 00 547 ESCOLAR CONFORME EPP/SS 
DESCRI1'IVD 
ABAIXO 

EVL COMÉRCIO DE PRODUTOS 344)6.251/0002-00 AS 800,00 5-li CONFORME CONFORME Lida E,mli Sim 
MANUFATURADOS EI lACEI DESCRIÇÃO ESC AlÇÃO 

DETALHADA OETALIIADA 

0003 - ITEM III --AMPLA PARTICIPAÇÃO 
EDUCAÇÃO INFANTIL (IV o  ANOS) 
DESCRICÃC) DOS KITS FLS 134 Do ANEXO! - TERMO DE REFERÊNCIA 1 Valor da Rofor&ncia: 84,36 

 

Fornecedor 	 CNPJ/CPP 	 Valor 'JrIlIai 	CluahIidlid Modelo 	 iLrca' Fbrlcante 'flpo LO 123)2056 

  

)•-'rriI '0' 	A ,eulenIIcidade do doctimorilo pode  ser te Brada rio sIlo i1Ilp,//w1IriIa,1rqiIFtv.porIaiUçiafl1[il  nripuhllcaLcom.br 
COMPRAS 	Documontç, ger.ido eI roniomnonle no Portal de Corpr,ias Publicas em' '4/09/202 M 1733:01). 
a PUBLICAS Cigo,cníicador. 13654W 



SOL NASCENTE COMERCIO DE 15839 9381000I-77 R540,89 1 283 DIVERSOS DIVERSOS ME 
ALIMENTOS ORE-LI 
(DeSc/In38(RejelIado) 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 40.871.28/0001-60 1$ 40,00 1.28i 	DIVERSOS DiVERSOS ME 
AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
(DOscOnabJRejeltadoI 

FGM COMERCIO E SERVICr3S 10 552033/0001-00 R$ 49,00 1 283 	rxopnci va,ies ME 
EIREI..I 

AD SOLJEIRDZ 34.590.193!000 1 -33$ III 60,1)5 1.283 	DIVERSAS DIVERSAS EPP,SS 

MAVI COMERCIAL DE 8.027.677/0001-09 R552,67 1.263 MARCA ~FRIA MARCA PRÓPRIA EPP/SS 
PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
ME 

SUPREMA DISTRISLIIDCRA 16.1355 576(0001-82 R$ W.10 1 283 	DIVERSOS dIVERSOS ME 
EIREL) 

ODIMIL SOM ALVES PEREIRA 03,930.566/000.00 R3 60,00 1 283 CONFORME DIVERSAS ME 
DESCRIÇÃO DO ITEM 
03 

PROVIX DISrRIBUIDORA 012 17,328 /18/0001 	II) as '06,00 1283 	KIT DIVERSAS LIda/EIIQII 
PRODUTOS AUMENTICIOS 
E MEL 

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE 1,1.248 .51 1/000 1-133 ES 103.1)8 1 283 KOALA KOALA ME 
ALIMENTOS LTDA 

08 ARMARINHOS EIRELI EPP 14.232.132/0001-53 R$ 138,47 12$3 	ESCOLAR CONFORME EPP'SS 
DESCRITIVO 
ABAIXO 

EVL COMÉRCIO DE PRODUTOS 34 216.251/D002.00 R$ 50000 1.283 CONFORME LONFDRME LI8NEIIeII 
MANO) ATURADOS E IREI. 1 DESCRIÇAD DESCRIÇÃO 

DETALHADA DETALHADA 

SIm 

0004 - ITEM 1V—AMPLA PARTICIPAÇÃO 
FUNDAMENTAL 1(1°, 20  e 3° anos). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 134 E 135 DO ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA l Valor dt< Referência: 74,76 

Fornecedor CNPJ/CPF Velar UnIIarto OuaI,Udode 	Modelo Mn~ Fabllc.arlto Tl, LC 1232006 

SOL NASCENTE COMERCIO DE IS 339933/000"?? R5,755 1.860 	DIVERSOS dIVERSOS ME 5/a 

AUME:NTDS BREU 
1 Disc InablRejeiIndo) 

FOM COMERCIO E SERVICOS I6.552.033/0001-00 AS 18,00 1.820 	proprlo Varino ME SIre 
EIRELI 

DISIT1IBUIDDRA DE PRODUTOS 40.E76.265000i.60 1$ 21.00 .860 DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
AORESTE MERIDIONAL LTDA 

MAVI COMERCIAL DE 18021677/1)0089 R 22,35 1.800 	MARCA PROPIIIA TARCA PROPRIA 	EPP/SS Sim 
PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
ME 

A O 5 QUEIROZ ,14 $90 793/0001 68 ES 27.23 '260 DIVERSAS DIVERSAS EPP/SS Sim 

ABASTECE D18'RlCI.IIDORA DE 1 3.298 511/000183 AS 52.06 1.860 	TERRA DO SOl. TERRA DO SOL ME Sim 

AUMENTOS LIDA 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA 03930 56010001'O0 R$ 74 00 ISSO CONFORME 6 IVERSAS ME 51111 
DESCRIÇÃO DO ITEM 
04 

PROVIX D'STRIBUIDORA DE 17.328.746/0001-I0 ElE 35,90 1.850 	RIT DIVERSAS LklaE[reL Não 
PRODUTOS AUMENTICIOS 
EIRELI 

SUPREMA DISTRIBU'DORA 16.655.575/000I-82 AS 9 1,20 1 860 DIVERSOS DIVERSOS ME Srin 
EI AO LI 

C$ ARMARINHOS CIRELI EPP 14.232 132/000I-53 AS 133,00 1.860 	ESCOlAR CONFORME EPP/SS S. 
DESCRITIVO 
BAIXO 

8V). COMERCIO DE PRODUTOS 34.216.25 00002-00 R3 500,00 1 E60 CONFORME ÇONFORME LidalElIelI S,m 

MANUFATURADOS EIRELI DESCRIÇÁO 
DF TAL}-LAJ3A 

DESCRIÇÃO 
hETALHADA 

0005- ITEM V - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
FUNDAMENTAL 1(4° e 5°  anos), 
DESCRIÇÃO DOS 1<118 FLS 135 E 136 1 Valor de Refórncla; 63,79 

Fornecedor CNPJ/CPA Vsior Unitado Olnnlldáde 	Modelo kiarcsi FeEdsone 1IN' LC 123/2006 

FEIIiI COMERCIO E SERVICOS 18.552.D33/000l-00 R$ 15,00 1 348 	propno parias ME 5,11 
EIR EL) 

SOL NASCENTE COMERC'O DE 18.839.938/DOO 1-77 Rã 	1,45 1 348 	DIVERSOS DIVERSOS ME 5111 

ALIMENTOS CAEM 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 40.876.289(0001-60 RS 19.00 1.448 	DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
AORLS [E MERIDIONAL. LIDA 

RIAM COMERCIAL DE 1S.027.677/000I 39 FES 2 	34 1 :.38 	MARCA PRÔPRIA MARCA PRÓPRIA EPP/SS Sim 
PAPELARIA E AUMENTOS LTDA 
ME 

A 05 OUEIR04 34.590.79310(Y)l-68 Rã 21 38 1,348 	DIVERSAS ÓIVERSAS EPP/SS Ser' 

0.11 3 	A a,dent'odede do documenlo pode ser w.rilicoda no olho IlIbD./vvIIdaa'qIsl/o.poflaIdeCO'npIaaPIJ 
COMPRAS Docimento gerado o'etronicsmenle no Portal de COmpIBI, Publicas eia 14/09/2021 es 17:3300. 

a. PÚBLICAS CÕa'go verilicIdor 13650F 

8% CO 111_ir 



Sim 

ABASTECE DIS]RIBUIDORA DE i3.291351 i(DDDI-83 ES 42,27 1 3.18 TERRA DO SOL TERRADO SOL ME 
AI IMENFOS 1 TDA 

ODIMILSOM ALVEC PEREiRA 03.930.50610D01-00 R$ alIOU 348 CONFORME DIVERSAS ME 
DESCRIÇÃO DO ITEM 
06 

SOPREMA DISTRIBUIDORA I0.655.576/ODDI -82 RS w,40 1.31.8 	DIVERSOS DIVERSOS ME 
EIRELI 

G6 ARMARINHOS 511511 EPP 14232.132/2001-53 ES 94.99 1348 ESCOLAR CONFORME EPPsS 
1 DESCRITIVO 

ABAIXO 

EUt COMERCIO DE PRODUTOS 3-42113.251/0002.011 ES «31013 13.18 CONFORME 1 CONFORME LIdarE,rer 
MANUFN'URADOS EIREII DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO 

DETALHADA DETALHADA 

SI,r, 

0006 - TEM VI AMPLA PARTICIPAÇÃO 
FUNDAMENTAL li (8°, 7°, 8° e9° anos), 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. 136 E 137 1 Valor do Referência: 70,25 
Fornecodor (2NPJJCPF Velar Unitatio Ouanfldade 	Modelo Marco/Fabri aDIe Tipo LO 123/2006 

FOM COMERCIO E SERVIDOS I8.2.O3mXI1 .ØØ R$ 31,00 2880 nmpno varia, ME Sim 
FIlIEI 1 

0191 RIBUIDURA DE PRODLITOS 40.876.269/000I-SO ES 32,00 2.380 DIVERSOS DIVERSOS ME $111 

AQRE:SFE MERIDIONAL TUA 

SOL NASCENTE COMERCIO DE 1&839.9.iB/ODOI-77 R$24,45 2.800 DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
ALIMEtI1OS EIRELI 

MAVI COMERCIAL DE ia 027.077/0001 -89 11$ 36,53 2.860 MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA EP°(SS sim 
PAPElARIA E AI IMENTCIS LTDA 
MC 

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE 13,23)8.51110001-83 R$42.27 28110 TERRA DOSOL TERRA DO SOL ME 5,111 
ALIMF.NTOS ITUA 

A D 5 OUCIROZ 34.590.79310001 -68 ES 45,26 2 380 DIVERSAS DIVERSAS EPP/SS Sim 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA 03 930.566,0001-00 R$67,00 2.880 CONFORME 	1 DIVERSAS ME Sim 
DESCRIÇÃO DO ITEM 
06 

PROVIX DISTRIBUIDORA DE 17,328,748,0001-10 R$ 70,00 2,860 	KIT 	 , DIVERSAS Llda'E.,alI Não 
PRaDO t OS AUMENTICIOS 
EIIIL-IJ 

SUPREMA DISTRIBUIDORA 16.605.575.0001-82 8971,80 2.680 DIVERSOS DIVERSOS ME Sim 
ElE EL 1 

GBARMARINHOSEIRELIC-PP 14.232.132/00(1153 4$ 	'II III) 2080 ESCOLAR C UNI ORME 
DESCRITIVO 

EPP'SS 5:1,, 

AIINXC) 

ÇVL COMERCIO DE PRODUTOS 
MANUFATURADOS EIRELI 

34.216.251/00020 R$ $00 00 2.880 CONFORME 
DESCRIÇÃO 

CONFORME 
DESCRIÇÃO 

LIda/E mIl Se,, 

DETALHADA DErALILADA 

E- 

  

A auIenIlcdede do documento pc'k ,er ,,er,llcada -ia edo hnp./NrJIdaorquivo.porI9Idempia$pub 
MB 	DoolInonlo gerado oIeI,onieaiaente no P0,141 de Coim,ras Pablicas em 14/0582021 /is 37:33:00. 

1C4S Cld5o ',-isrdicadoc 13650F 

r.as.com.hr  

 



VENCEDORES DO PROCESO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMES) 
Pregão Eletrônico - 2021.1608-001/SE1EB 

FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - 
Endereço: Rua São Paulo - CEP: 63903490- UF: CE - Município: 

Documento 18.552,033/000100 - 
- TeIe?one: (85) Ç8160-9880 

CõdI5o ProdMo Módolo ~070MunID (TIda Vor Unil4r10 Vnlor Total 

0001 ITEMI 	EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl proprla varS 286 KIT RE 2757 11.565,02 
EDUCAÇÃO INFANTIL (II ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 32 WANEXO -. 
TERMO DE REEFER 3 NCIA 

0002 ITEM II -. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl proprio ~ias 647 <Ir Rasa IS 30.730,46 
EDUCAÇAO INFANTIL llI ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS. Isi DO ANIXO 1 
TERMO DE REFERÊNCIA 

0003 ITEM lil ... AMPLA PARTICIPAÇÃO ot•cprlo ~los •I.283 KIT R$ 49,00 62357.00 
EDUCAÇÃO INFAN 1 II, IV E V ANOS) 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 134 00 ANEXO 1 - 
TERMO DE REFERÊNCIA 

0004 ITEM IV— AMPLA PARTICIPAÇÃO proprlo varias 11660 KIT 4$16 00 33,400.01) 
FUNDAMENTAL 1 (I' r E $1  ANOS). 
OE$CR'CAO Dos KITS FLS 134 E 135 Do 
ANEXO 1' (ERMO DE REFERÊNCLA 

01105 ITEM V 	EXCLUSIVO PARA ME, EFP E MCI ptopno VdrIaA 1.348 KIT 8$ 15.00 20.220,00 
FUNDAMENTAL.' I1 E: 5ANE3S), 
DESCRIÇÃO DOS KITS FLS 135 E 138 

0006 1 TEM VI . AMPLA PARTICIPAÇÃO p1 oprin wirlas 12.680 KIT R$ 31,00 80,260,00 
FUNDAMENTAL II 16- r. IR E 9 ANOS). 
DESCRIÇÃO DOS 6175 EI. G. 136 E 137 

T0TAL'DO VENCEOR 	RS 244.46248 

Valor Total: R$ 244.462,48 

p1Ir)rI III' 	A aulenuodode do doct,mnrllo pode ser veríilr.ads no sIlo Irflr,jjvaIidaarcluIvo.porlaldewlnpçaspljblich 
COMPRAS 	Oocwnenlo gerado ololronloemer4a no Portal de Cornpran PablIosa FIEl 1410R1207.1 As 17:35:43. 
1 PtJ$31C4S C6d,go wsrlficador 13652E 


